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Sammanfattning 

Löneökningen 6 - 13 procent 1988 - 1989 
Mellan 1988 och 1989 ökade en industriarbetares totala timförtjänst, inkl semesterlön, med 
i genomsnitt 10,2 procent till 81,27 kr i timmen för män och med 10,5 procent till 72,62 kr 
i timmen för kvinnor. 

Inom varuhandeln var ökningen 10,6 procent till 71,53 kr i timmen för män och 12,4 
procent till 69,07 kr i timmen för kvinnor. I diagrammet nedan visas timförtjänstutveckling
en, i procent, för några näringsgrenar mellan åren 1988 och 1989. 
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Av i diagrammet förekommande näringsgrenar har byggnadsverksamhet, män, den högsta 
löneökningen med 12,5 procent, medan jordbruk, kvinnor, har den lägsta med 6,3 procent. 

Män inom byggnadsverksamhet har det högsta förtjänstläget med 93,18 kr i timmen 
medan kvinnor inom jordbruk har det lägsta med 65,93 kr i timmen. 

En mer detaljerad redovisning av förtjänstläget 1989 visas i tabell 1. 

Stora löneskillnader mellan näringsgrenarna 
Den genomsnittliga timförtjänsten varierar avsevärt mellan näringsgrenarna- från ca 69 
kr per timme för anställda inom textil-, beklädnads-, läder- och lädervaruindustri till ca 96 
kr per timme för anställda inom målerientreprenad. 

I tablån nedan redovisas näringsgrenar med dels relativt sett höga timförtjänster, dels 
relativt sett läga timförtjänster. 

Närings- Benämning Kr/tim Öning% 
gren {SNI} 1989 1988/89 

2 Gruvor och mineralbrott 88,42 6,4 
341 Massa-, pappersindustri 91,02 6,9 
342 dustri 85,85 9,3 
37 I- och metallverk 87,97 12,2 
50121 ggnadsindustri 95,58 12,5 
50205 Målerientreprenad 96,08 13,2 

. ... ................. .. .... .... .. . . . . 
11101 Jordbruk 69,59 . 6,7 
32 Textil-, beklädnadsindustri 68,65 9,9 
62 Detalj handel 69,61 12,2 

De stora variationerna ilönenivä beror bl a på att andelen ackords-, övertids- och skiftarbete 
varierar avsevärt mellan näringsgrenarna. 

Personal med skiftarbete arbetar som regel färre timmar per vecka än dagarbetande 
personal. Antal timmar per vecka varierar även med typ av skiftarbete. 

Inom målerientreprenad, som har det högsta förtjänstläget i tablån, uppgick den genom
snittliga ackordsförtjänsten till ca 96 kr per timme medan tidlönsarbete gav ca 72 kr per 
timme. Andelen ackordsarbete var 47 procent 

Näringsgrenar med relativt sett låga timförtjänster, som textilindustrin och detalj
handeln, har en övervägande andel kvinnliga arbetstagare och detta har historiskt sett inne
burit en lägre lön. 

Inom detaljhandeln, vars arbetstimmar till 74 procent utförs av kvinnor, var ackordslö
nen i genomsnitt drygt 58 kr per timme medan tidlönen var knappt 55 kr per timme. 

Arbetstimmarnas fördelning 
Antalet arbetade timmar har för 2a kvartalet 1989 beräknats till 201 miljoner inom 
industrin, 53 miljoner inom varuhandeln och 58 miljoner inom byggnadsindustrin. 

Andelen ackordsarbete och andelen övertidsarbete redovisas för nägra näringsgrenar i 
tablän nedan. 

Kod Näringsgren Totalt Andel ackords- Andel övertids-
antal timmar i% timmar i% 
timmar Män Kvinnor Män Kvinnor 
(milj) 

2+3 Industri 200,9 44,8 44,0 3,9 2,2 
5 Byggnadsindustri 57,8 44,4 30,4 2,2 1, 1 
61+621 Varu handel 49,9 17,5 17,5 2,0 0,8 
711 Landtransport 17,0 11,5 3,9 6,2 2,6 

1) Exkl SNI 6132 + 6242 



Ackordsarbete är vanligast inom järn-, stål- och metallverk (SNI 37) där andelen ackord 
uppgick till 73 procent av de arbetade timmarna 2a kvartalet 1989. Andra näringsgrenar med 
stor andel ackordsarbete är transportmedelsindustrin (SNI 384) med 68 procent ackordstim
mar. Inom jordbruk och bussföretag uppgick andelen ackordsarbetade timmar till ca 1 procent, 
vilket var som redovisades för några näringsgrenar. 

Övertidsarbetets andel av de arbetade timmarna varierar kraftigt mellan olika näringsgre
nar - från 0,8 procent inom detaljhandel till knappt 12 procent inom stuveriverksamhet för 
1989. 

Inom industrin fanns den största övertidsandelen 1989 inom massa-, pappers- och pappers
varuindustrin (SNI 341) med 4,9 procent av timmarna. 

Inom industrin har andelen 2- och 3-skiftsarbete under perioden 1980-1989 legatpå ungefär 
samma nivå med ca 25 procent för män och ca 20 procent för kvinnor. För 1989 redovisades 
27 ,3 procent skiftarbete för män och 26, 1 procent för kvinnor. 

Jämförelse 1988 - 1989 
Det bör noteras att 1989 års arbetarlönestatistik inte är helt jämförbar inom alla områden. 
Sålunda har timförtjänsten förvissa avtals områden pga sena avtalsförhandlingar endast kun
nat räknas upp enligt 1989 års förbunds av tal med ett genomsnittligt örestal per avtalsområ
de oavsett ålder, yrke, arbetstidsart, kön, företag och region. Utfallet av de lokala löneföhand
lingarna har därvid inte beaktats. I de fall då löneuppgifter inte kunnat samlas in för hela 2:a 
kvartalet har en uppräkning skett till att avse hela kvartalet. 

From 1989 beräknas semesterlönen utan hänsyn till frånvarotiden. 

Föregående publicering 
Publicering kommer också att ske i SOS: Löner och sysselsättning inom privat sektor 1989 Den 
närmast föregående undersökningen som avsåg 1988 redovisades i Statistiska meddelande 
(SM) serie Am 57 SM 8901 samt i SOS: Löner och sysselsättning inom privat sektor 1988. 

Bakgrund 
Officiell lönestatistik över byggnadsarbetare, industriarbetare, lantarbetare och skogsarbetare 
har publicerats sedan 1910-talet. På 1940-talet tillkom lönestatistik över anställda inom 
varuhandel och på 1950-talet utökades insamlingen med statistik över anställda inom hotell 
och restauranger samt landtransporter. 

Sedan 1950-talet utarbetas lönestatistiken i samarbete med Svenska arbetsgivareförening
en (SAF) och Landsorganisationen (LO). Formerna för samarbetet reglerades i ett avtal 1969 
i vilken även principerna för kostnadsersättningar fastlades. Samarbetsavtal har senare även 
slutits med Kooperationens Förhandlingsorganisation (KFO), Tidningarnas Arbetsgivarefö
rening (TA) och Arbetsgivareföreningen SFO. 

Samarbetet mellan SCB och arbetsgivarorganisationerna/arbetstagarparterna har till
kommit för att undvika dubbelinsamling av statistik, då arbetsgivarorganisationerna årligen 
insamlar löneuppgifter till sin förhandlingsstatistik. SCB gör en kompletterande under
sökning bland företag som inte är organisationsanslutna. Den slutliga bearbetningen och 
sammanställningen av den offentliga lönestatistiken utförs av SCB. 

Till skillnad från arbetsmarknadsparternas statistik, som är fördelad på förbund och avtal 
sker den officiella redovisningen enligt SNI (Svensk standard för näringsgrensindelning), som 
är direkt knuten till den internationella standarden ISIC (International Standard Industrial 
Classification of All Economic Activities). 

Syfte och användning 
Statistiken avser att belysa lönestruktur och löneutveckling för arbetare i olika näringsgrenar, 
yrken och geografiska områden inom den privata sektorn. 

Resultaten används av SCB för beräkning av vissa komponenter i arbetskostnadsindex. 
Dessutom används resultaten av arbetsmarknadens parter, företag, forskare, institutioner och 
massmedia samt av många privatpersoner (det allmänna informationsbehovet). 
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Statistikbegrepp 
Arbetarlönestatistiken är uppbyggd som en timförtjänststatistik. Genomsnittlig timför
tjänst beräknas genom att summan av lönebeloppen för utförda arbeten under en viss period 
divideras med den arbetade tiden under samma period. Begreppet förtjänst per arbetad 
timme används för att det skall vara lättare att jämföra förtjänster mellan olika branscher. 

Arbetstidsbegrepp 
Med arbetade timmar avses faktisk arbetad och betald tid på ordinarie tid och övertid. Här 
ingår inte tid för vilken betalning utgått men inget arbete utförs tex helg- och avtalsfästa 
fridagar, semester- och sjukdagar. 

Tidlönearbete avser arbetade timmar på ordinarie tid och övertid. 
Som ackordsarbete räknas all tid under vilken arbetsförtjänsten varierar med arbets

resultatet. Till ackordstid räknas även tid för vilken blandat ackord, premieackord, bonus 
och dylikt utgår. 

I övertidsarbete ingår alla övertidstimmar både vid tidlönsarbete och ackordsarbete. 

Löneelement 
Med tidlön avses lön för arbete på ordinarie tid, inklusive grundlön vid övertidsarbete, 
individuella lönetillägg samt ackordskompensation. 

Ackordsförtjänsten omfattar lön per arbetad timme vid ackordsarbete. Vid arbete mot 
blandackord redovisas hela förtjänsten som ackordsförtjänst, dvs både den fasta och den 
rörliga delen. Vid ackordsarbete på övertid redovisas endast grundlönen. 

I skifttillägg ingår tillägget utöver grundlön för skiftarbete och obekväm arbetstid. 
Skifttillägget ses i arbetarlönestatistiken som ersättning för skiftarbete i sig. I statistiken 
redovisas således skifttillägget utslaget på det totala antalet arbetade timmar även om en
dast delar av den arbetade tiden avser obekväm arbetstid. 

Under rubriken helgdagslön redovisas betald men inte arbetad tid avseende helgdagar. 
Här ingår dels den fristående ersättningen som kan utgå till timavlönade arbetare för 
avtalsfästaledigahelgdagarsamtden lön för månads-och veckoavlönade arbetare som kan 
beräknas svara mot ej arbetad helgtid. Helglön för timavlönade har ursprungligen till
kommit för att ge arbetaren en jämn veckoinkomst, dvs en inkomst som är oberoende av 
när helgdagarna infaller. Redovisade helgdagslöner avser inte hela det belopp som ut
betalas under andra kvartalet utan endast så stor del därav som motsvarar ett beräknat 
årsgenomsnitt. 

Övertids tillägg avser ersättning utöver grundlön för övertidsarbete. Övertids tillägget är 
i tabellerna utslaget på det totala antalet arbetade timmar. 

Semesterlön omfattar den lön som betalas ut under semester. Semesterlön uppgår enligt 
semesterlagen till 12 procent av lönesumman under kvalifikationsåret. From 1984 har en 
förbättring skett i de flesta avtal så att semesterlönen utgör ca 13 procent på lönesumman. 
From 1989 beräknas semesterlönen utan hänsyn till frånvarotiden. Denna förändring mar
keras i tabell 5 genom streckmarkeringen mellan 1988 och 1989. 

Under rubriken andra förmåner redovisas värdet av naturaförmåner (bostad, kost, ar
betskläder etc), permitteringslön, lön vid permission, ersättning vid militärtjänstgörin o d, 
gratifikation, sjukersättning utöver försäkringskassans förmån, bidrag och ersättning som 
inte har direkt samband med utfört arbete (t ex familjebidrag, semesterstipendium, 
ersättning för restid utanför ordinarie arbetstid). Förmånerna är i tabellerna utslagna på 
totalt antal arbetade timmar. ' 

Lönebegrepp 
A-lön är det minsta begrepp som generellt kan användas vid jämförelser inom arbetar
kollektivet. Här ingår tidlön och ackordslön. 
B-lön eller lön för arbetad tid omfattar tidlön+ ackord+ övertidstillägg + skifttillägg. 
C-lön eller total timförtjänst omfattar tidlön + ackord + övertidstillägg + skifttillägg + 
helgdagslön + semesterlön + andra förmåner. 
Lagstadgade och avtalsbestämda arbetsgivaravgifter ingår inte i lönebegreppet. 



Mätperiod 
Uppgifterna till ärsstatistiken är insamlade under2a kvartalet 1989 med undantag för hotell 
och restauranger som avser september 1989. Hotell- och restaurangstatistiken publiceras 
pga sena leveranser endast i SOS-publikationen - Löner och sysselsättning inom privat 
sektor 1989, vilken beräknas utkomma i augusti 1990. 

Bakgrunden till valet av tre månader som mätperiod är att oregelbundenheter i ackords
överskott till stor del kommer att utjämnas. Dessutom överensstämmer timförtjänstskatt
ningar för 2a kvartalet relativt väl med helärsberäkningar om helgdagslönen utjämnas till 
helärsgenomsnitt. 

Enstaka är, då avtalsmässiga höjningar sker på hösten eller inte träder i kraft vid årets bör
jan, är överensstämmelsen mindre bra. 

Undersökningens omfattning 
Lönestatistiken omfattar arbetare vid privata företag. Arbetare i statlig och kommunal 
verksamhet ingår då verksamheten bedrivs i bo lagsform 1• Följande näringsgrenar ingår i 
den ärliga arbetarlönestatistiken: 

• Jordbruk ( SNI 11101) 
• Skogsbruk (SNI 12) 
• Gruvor och mineralbrott (SNI 2) 
• Tillverkningsindustri (SNI 3) 
• Elverk (SNI 4101) 
• Byggnadsverksamhet (SNI 5) 
• Parti- och detaljhandel (SNI 61 och 62 exkl oljedistribution) 
• Oljedistribution, drivmedelspartihandel (SNI 6132) och drivmedelsdetaljhan-

del (SNI 6242) 
• Restaurang- och hotellrörelse (SNI 63) 
• Buss- och spårvägsföretag (SNI 7112) 
• Lastbils- och annan vägtransport (SNI 7114) 
• Stuverirörelse (SNI 71232) 
• Reparation av hushållsvaror och fordon (SNI 951) 

Lönestatistiken omfattar personer som regelmässigt deltar i produktionen av varor eller 
tjänster. Personal som utför både arbetare- och tjänstemannauppgifter medtas om de 
huvudsakligen utför arbetareuppgifter. Endast personal som är sysselsatta med arbetsstäl
lets "ordinarie verksamhet" medtas i statistiken. Ekonomipersonal och lokalvårdare 
anställda av industriföretag ingår exempelvis inte. 

Lönestatistiken omfattar inte ägare/delägare till firmaregistrerad på ägaren själv, elever 
och praktikanter. Minderåriga arbetare ingår inte fr o m 1987. 

Undersökningsmetod 
Företag anslutna till någon av arbetsgivarorganisationerna SAF, KFO, TA eller SFO 
totalundersöks. 

Bland företag som inte är anslutna till arbetsgivarorganisationerna görs urvalsunder
sökningar. 

Företag med minst 50 årsanställda arbetare och tjänstemän totalundersöks. Totalunder
sökning sker vidare av stuveriföretag, elverk, bussföretag samt drivmedelsdetaljhandel 
med minst 20 årsanställda. I drivmedelspartihandeln totalundersöks företag med mer än 10 
årsanställda. Av övriga företag tas obundna slumpmässiga urval stratifierade efter bransch 
och antal anställda. 

1) Kommunala bolag ingår inte i populationen för buss- och åkeriföretag samt oljedistri
butionsföretag (SNI 7112, 7114, 6132, 6242). 
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Antal av SCB tillfrågade arbetsställen år 1989 var drygt 17 000. 
Den urvalsram som använts är: 

• arbetsgivarorganisationernas register över medlemsföretag med aktualitet maj 
1989 

• det vid SCB förda centrala företagsregister (CFAR), med aktualitet maj 1989, 
från vilket organisationsanslutna företag uteslutits 

Insamling och bearbetning 
Insamling av uppgifter sker med hjälp av blanketter från företagets samtliga arbetsställen. 
De blanketter som organisationerna och SCB använder har i stort sett samma innehåll. 
Uppgifterna granskas i en maskinell rimlighetskontroll, där uppgifterna också jämförs med 
föregående år. Uppgifter som kan misstänkas vara felaktiga kontrolleras genom kontakt 
med uppgiftslämnaren. Organisationerna bearbetar sina insamlade uppgifter på motsva
rande sätt och ställer dem sedan till SCBs förfogande. De organisationsanslutna företagen 
svarar för ca 90 procent av de i statistiken redovisade timmarna inom industri, ca 7 5 procent 
inom transport, 80 procent inom hotell/restaurang, ca 65 procent inom byggnadsverk
samhet och ca 75 procent inom varuhandel. 

Arbetarlönestatistiken grundas på individuella uppgifter utom för vissa industri- och 
byggnadsföretag för vilka insamlas summariska uppgifter, dvs av företagen sammanräkna
de uppgifter för olika grupper av arbetare. Publiceringen av dessa branscher sker i 
summarisk form. 

De uppgifter om förtjänst per arbetad timme som redovisas i tabellerna är genomsnitts
förtjänster. Värdet av varje lönekomponent har beräknats genom att lönesumman divide
rats med totala antalet arbetade timmar. Detta innebär att det beräknade värdet av t ex 
övertids tillägget inte anger övertids tillägget per arbetad timme på övertid, utan dess värde 
fördelat på varje arbetad timme. 

I syfte att begränsa uppgiftslämnararbetetför de mindre företagen har uppgiftslämnandet 
för vissa grupper gjorts enklare. Icke organisationsanslutna företag inom industri och 
byggnadsverksamhet med mindre än fem anställda behöver tex inte redovisa lönesumman 
uppdelad på lönekomponenter. För dessa företag görs en uppdelning på lönekomponenter 
efter genomsnittet av uppgifter från företag med fullständig redovisning. 

Bortfallsfel 
I det material som insamlats av SCB från ett urval av uppgiftslämnare varierar andelen 
inkomna svar mellan 80 och 90 procent av antalet arbetsställen inom olika branscher. 
Bortfallet av antal arbetstimmar beräknas emellertid inte utgöra mer än några få procent 
eftersom svars bortfallet är störst för mindre arbetsställen. 

SCB-urvalet har räknats upp till total tim- och lönesummenivå med hjälp av uppräk
ningsfaktorer. Dessa har erhållits genom att företagen indelats i strata med ledning av 
registeruppgifter avseende bransch och storlek. Uppräkning av SCB-materialet sker med 
hänsyn till bortfall. 

Arbetsgivarorganisationernas undersökningar gäller samtliga medlemsföretag. Det in
samlade materialet har räknats upp med hänsyn till svars bortfallet. 

Urvalsfel 
I SCBs material finns en osäkerhet i skattningarna som beror på att ett urval undersöks och 
inte samtliga arbetsställen. Eftersom arbetsgivarorganisationernas material (som är domi
nerande) totalundersöks bedöms urvalsfelet vara litet. 



Summary 
This reportcontains data on reported numberofhours worked and average hourly earnings 
of adult wage-earners in mining, quarrying and manufacturing, power plants, stevedoring, 
construction, farming, forestry, wholesale andretail trade, hotels andrestaurants, omnibus 
and motor truck transport and petroleum marketing with data grouped according to Swedish 
Standard Industrial Classification of All Economic Activities (SNI). The results are 
computed on the basis of reports from establishments. 

The reporting period is the 2nd quarter of 1989 except for hotels and restaurants where 
the reporting period is september 1989. 

The frame has been a register comprising all enterprises included in the Central register 
of enterprises (CF AR) and registers of the members of the organizations. 

All enterprises that were members of the Swedish Employers' Confederation (SAF), the 
Co-operative Movements Negotiation Organization (KFÖ), the Newspaper Employers' 
Association (TA) and the Employers' Association forCompanies inJointownership (SFO) 
have been enquired. . .. 

Other enterprises were requested to leave data to SCB. Aniong enterprises with less than 
50 employees a sample has been selected. . . 

The organizations have collected 7 5 - 90 per cent of the total number of hours worked. 
The total non-response rate is estimated to be 5 per cent The estimates of numbers of 

hours worked and wages have been adjusted for non-response. 
The tables shows the number of hours worked, the number of employees and average 

hourly earnings indifferent branches and geographicafareas with breakdown by occupation 
or by day work, 2-shift work, intermittent 3-shift work, continous 3-shift work and 
underground work. The average hourly earnings a, b and c are calculated including time
work and piece-work butexcluding wage supplements (a), ipcluding overtime supplements 
and extra shift pay but excluding public and annual holiday pay and other supplements (b ), 
and including all wage supplements (c). 

Table 5 shows the time series of the wage-development of adult workers by branch. 

Tecken och förkortningar 

- Intet finns att redovisa 

.. Uppgift ej tillgänglig eller alltför 
osäker för att anges 
Uppgift kan ej förekomma 

Explanation of symbols 

- Magnitude nil 

.. Data not available or too uncertain 
to be published 
Categorynot applicable 
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TABELL 1 FORDELNING EFTER L0HEELEMENT OCH SKIFTFORK/YRKE, GENOHSNITTLIG TittFDRTJÄNST, ARBETSTD11AR, ACKORDS- OCH OYERTIDSYOLVtt FOR W>CNA 00 

ARBETARE INOH PRIVAT SEKTOR 1989 
DISTRIBUTION BY HAGE ELEMENTS AND SHIFT t«>RK/OCCUPATI~L GROOPS. AVERAGE HOURLY EARNINGS, tU18ER OF HOURS NORKED OF ADULT HAGE-
EARNERS IN THE PRIVATE SECTOR, IN 1989 . 

NXRINGSGREN ARBETS- DXRAV I ~Hf.:"tSRx:q~~ fIBE~~r. • .iNDR.i c-L0N KON TI1t1AR PROCENT Et SKIFT- I-LON HELG- SEHES-
ANSTÄLLNINGSFORH/ARBETSTIDSART 1000-TAL ACK- 0V - LONS- ORDS- MEDELTAL TIDS- TILL- SlH1A L0H TERL0H FOR- TOTAL 
YRKE ORD TID ARBETE ARBETE AV 5 0 6 TILL- LÄGG 7+8+9 MANER FOR-

i z J ?t s 6 i ;Alm ! Ui n u H I;ÄNST 
11101 JORDBRU( 

HÄN OCH KVDH>R 2447 1,0 6,6 57,97 73,17 58,12 2,34 0,92 61,38 - 8,01 0,21 69,59 

HÄN 2003 0,8 7,1 58,70 77,44 58,84 2,55 0,70 62,09 - 8,10 0,22 70,40 

EJ YRKESARBETARE 266 - 5,3 55,02 - 55,02 1,47 0,32 56,81 - 7,39 - 64,19 

TRAKTORFDRARE 142 0,1 7,6 52,80 78,97 52,82 2,42 0,28 55,52 - 7,23 0,11 62,86 
YRKESKUNNIG TRAKTORFORARE 213 - 7,9 55,41 - 55,41 2,73 0,12 58,25 - 7,62 0,39 66,26 
YRKESKUNNIG HASKINFORARE 326 - 7,5 58,06 - 58,06 2,72 0,13 60,90 - 7,93 0,12 68,96 
HASKINSKOTARE 225 0,1 8,9 61,09 70,80 61,10 3,26 0,06 64,42 - 8,39 0,15 72,96 

RÄTTARE 72 - 9,0 62,97 - 62,97 3,50 0,03 66,50 - 8,68 0,30 75,48 
SKOLAD RÄTTARE 134 - 10,7 64,69 - 64,69 4,43 0,02 69,14 - 9,12 1,00 79,25 

D.AJRSKOTARE 49 0,5 4,5 53,79 77,23 53,91 1,39 1,98 57,29 - 7,46 0,09 64,83 
YRKESKUNNIG DJURSKOTARE 123 6,3 7,2 57,62 75,96 58,78 2,69 1,77 63,25 - 8,23 0,04 71,51 

KVItH>R 444 2,1 4,1 54,66 6t,28 54,90 1,41 1,90 58,21 - 7,59 0,13 65,93 

EJ YRKESARBETARE 151 1,1 2,1 51,65 56,19 51,70 0,64 0,87 53,20 - 6,92 - 60,12 

D.AJRSKDTARE 87 4,0 4,4 52,62 64,13 53,08 1,24 2,40 56,72 - 7,38 0,05 64,14 
YRKESKUNNIG D.AJRSKDTARE 57 2,3 6,2 54,89 61,54 55,04 2,36 3,30 60,70 - 7,99 0,79 69,48 

12201 SKOGSBRU( 

HÄN OCH KVDNlR 3035 55,0 1,0 60,10 64,06 62,28 0,26 0,78 63,31 2,13 8,64 1,05 75,14 

2+3 GRWOR OCH HINERALBROTT 
SAMT TILLVERKNINGSINDUSTRI 

HÄN OCH KVItftJR 200976 44,6 3,5 61,00 64,04 62,36 1,38 3,24 66,97 2,51 9,13 0,82 79,42 

t1ÄN 157989 44,8 3,9 62,35 65,08 63,57 1,52 3,45 68,55 2,52 9,34 0,88 81,27 
DAGARBETE 113896 38,5 3,5 61 , 55 64,25 62,59 1,34 0,74 64,68 2,40 8,81 0,76 76,64 
2-SKIFTSARBETE 25678 61,9 4,5 63,46 63,90 63,73 1,99 7,03 72,75 2,81 9,93 0,95 86,40 
INTERMITTENT 3-SKIFTSARBETE 5495 61,3 4,4 65,69 67,40 66,74 1,63 10,84 79,21 3,06 10,81 0,96 94,04 
KONTINUERLIGT 3-SKIFTSARBETE 11975 62,6 5,6 67,64 71,04 69,77 2,20 17 ,95 89,92 2,92 12,24 1,70 106,75 
UNDER.AJRDSARBETE 945 17,4 5,6 80,00 82,14 80,37 1,20 6,20 87,77 1,50 11,83 1,72 102,82 

KVItfflR 42987 44,0 2,2 56,14 60,12 57,89 0,85 2,47 61,20 2,45 8,35 0,62 72,62 
DAGARBETE 31745 37,3 1,9 55,46 59,18 56,84 0,69 0,67 58,ZO 2,34 7,93 0,52 68,98 
2-SKIFTSARBETE 8474 61,4 2,9 58,66 60,43 59,74 1,27 .5,63 66,64 2,73 9,12 0,87 79,3.5 
INTERMITTENT 3-SKIFTSARBETE 1377 67,4 2,9 60,.59 62,94 62,17 1,13 10,91 74,21 Z,85 10,10 0,73 87,88 
KONTINUERLIGT 3-SKIFTSARBETE 1370 67,0 4,Z 63,21 67,46 66,06 1,67 15,94 83,67 Z,94 11,41 1,44 99,45 



TABELL 1 IFORTS) 

NARINGSGREN ARBETS- blRlV I ~Mf!1SNITili~ TIHF2!f P • Mfflf-A c-LDN KON TilflAR e~E, e& SKIFT- li-Ll:IN HELG- SEHES- ANDRA 
ANSTALLNINGSFORM/ARBETSTIDSART 1000-TAL A~YER- LONS- ORDS- MEDELTAL TIDS- TILL- SlH1A LON TERL0N FOR- TOTAL 
YRKE ORD TID ARBETE ARBETE AVS O 6 TILL- LÄGG 7+8+9 MANER FOR-

1 i J !'t !i li i k1!m 2 it! u 12 13 !~ät§I 
2 GRUVOR OCH HINERALBROTT 

HÄN OCH KYIJN>R 2733 18,9 s.2 68,89 12.n 69,54 1,27 4,57 75,38 1,52 10,17 1,35 88,42 

HÄN 2551 19,1 5,3 69,43 72,72 70,05 1,29 4,61 75,96 1,56 10,26 1,40 89,17 
DAGARBETE 1184 22.1 5,1 61,48 69,07 63,16 1,37 0,87 65,40 1,61 8,87 1,23 77,10 
2-SKIFTSARBETE 160 24,8 4,2 64,98 61,56 64,13 1,13 8,02 73,28 1,39 9,84 0,98 85,49 
INTERMITTENT 3-SKIFTSAR8ETE 36 14,2 2,6 61,48 71,07 62,84 0,77 8,21 71,82 0,72 9,96 4,09 86,59 
KCWTINUERLIGT 3-SKIFTSARBETE 245 10,3 5,9 68,61 67,81 68,53 1,47 14,48 84,47 1,86 11,33 0,80 98,45 
UNOERJORDSARBETE 926 16,7 5,6 80,18 82,58 80,58 1,20 6,05 87,83 1,49 11,84 1,74 102,90 

KVIt-NJR 182 16,2 3,8 61,66 65,73 62,32 0,90 4,01 67,23 1,01 8,95 0,63 77,82 
OAGARBETE 108 16,9 3,1 57,97 60,34 58,37 0,74 0,63 59,74 0,86 7,97 0,67 69,24 

23 HALIGlUYOR 

HÄN OCH KVDff>R 1968 12,9 5,6 71,31 75,44 71,84 1,27 5,68 78,80 1,39 10,64 1,66 92,49 

MÄN 1805 12,8 5,7 72,14 76,18 72,65 1,31 5,81 79,77 1,44 10,79 1,75 93,75 
DAOARBETE 536 11,9 6,2 61,92 63,19 62,07 1,50 1,19 64,76 1,35 8,86 2,07 77,04 
2-SKIFTSARBETE 99 - 4,2 66,51 - 66,51 1,16 8,59 76,25 0,98 10,20 1,21 88,64 
KCWT Itl.JERLIGT 3-SKIFTSARBETE 231 6,1 5,9 68,69 67,72 68,63 1,42 14,13 84,18 1,82 11,28 0,78 98,06 
~DERJORDSARBETE 919 16,1 5,6 80,18 82,76 80,60 1,19 6,07 87,86 1,47 11,84 1,75 102,92 

KVItH>R 163 13,3 4,0 62,10 67,54 62,82 0,92 4,23 67,97 0,88 9,03 0,64 78,52 
DAGARBETE 93 12,1 3,3 58,17 59,87 58,38 0,75 0,70 59,83 0,66 7,96 0,70 69,15 

29 ANDRA GRUVOR OCH HINERALBROTT 

HAN OCH KVItH>R 765 34,3 4,2 60,65 69,31 63,62 1,25 1,71 66,58 1,87 8,97 0,54 77,95 

HÄN 746 34,1 4,2 60,75 69,57 63,76 1,t6 1,70 66,72 1,86 8,99 0,54 78,10 
DAGARBETE 648 30,4 4,2 61,02 10,91· 64,05 1,26 0,61 65,92 1,82 8,88 0,53 77,15 
2-SKIFTSARBETE 61 65,4 4,1 57, 77 61,56 60,25 1,09 7,10 68,44 2,04 9,24 0,62 80,34 

31 LIVSMEDELS-, DRYCKESVARU- OCH 
TOBAKSINDUSTRI 

HÄN OCH KYitH>R 17465 38,4 3,9 59,36 62,72 60,65 1,50 3,44 65,59 2,49 8,93 0,66 77,65 

HÄN 11554 37,0 4,6 61,26 65,06 62,67 1,80 3,63 68,10 2,58 9,28 0,74 80,68 
DAGARBETE 9570 36,7 4,4 60,92 65,73 62,68 1,69 2,4e 66,85 2,53 9,11 0,73 79,22 
2-SKIFTSARBETE 1403 42,8 6,3 61,41 61,66 61,Sl 2,63 7,26 71,40 2,81 9,74 0,84 84,65 
INTERMITTENT 3-SKIFTSARBETE 284 16,0 4,4 63,14 62,54 63,04 2,06 11,51 76,62 2,70 10,40 0.10 90,42 
KCWTINUERLIGT 3-SKIFTSARBETE 297 42,4 3,0 69,88 63,76 67,28 1,14 16,14 84,56 3,14 11,48 0,59 99,78 

KVItHJR 5911 41,2 2,5 55,40 58,61 56,72 0,92 3,05 60,69 2,32 8,25 0,50 71,72 
DAGARBETE 4704 37,9 2,3 54,94 58,69 56,36 0,81 2,05 59,22 2,23 8,04 0,46 69,93 
2-SKIFTSARBETE 1041 53,9 3,5 57,16 58,01 57,62 1,35 6,13 65,11 2,64 8,88 0,72 77,22 
INTERMITTENT 3-SKIFTSARBETE 93 28,5 2,4 60,38 58,99 59,99 1,68 14,24 75,91 Z,29 10,24 0,56 89,00 
KCWTINUERLIGT 3-SKIFTSARBETE 73 87,2 1,5 72,99 61,18 62,69 0,47 9,80 72,97 3,52 10,01 0,50 87,00 

'° 



TABELL 1 (FORTS) ...... 
0 

RlRINGSCREN ARBETS- DlRAV f HtejsNux~ TIM'r-rri· Mif-1 K0N TDt1AR ÄROCENT p sRtn- a-LON HELG- SEHES- ANDRA c-LON 
ANSTALLNINGSFORH/ARBETSTIDSART 1000-TALCK- DV R- L0NS- ORDS- MEDELTAL TIDS- TILL- sut9tA LON TERL0N FOR- TOTAL 
YRKE ORD TID ARBETE ARBETE AV 5 0 6 TILL- LAGG 7+8+9 11ANER FOR-

i 2 3 9: !i i z ;~ I H n n u 1,Jt.SI 
32 TEXTIL-, BEKLÄDNADS-, LÄDER-

OCH LÄDERVARUINDUSTRI 

HÄN OCH KVDfflR 7460 29,2 1,6 .54,66 .&8,69 S5,83 0,52 1,62 57,98 2,25 7,90 0,52 68,65 

t1ÄN 2915 29,8 2,7 57,27 61,07 .&8,<tO 0,89 2,89 62,17 2,27 8,46 0,67 73,58 
DAGARBETE 218.5 24,2 2,3 57,01 60,29 57,81 0,78 1,11 59,69 2,16 8,12 0,64 70,61 
2-SKIFTSARBETE 615 45,7 3,7 58,22 61,76 59,84 1,20 6,72 67,76 2,53 9,24 0,79 80,33 
INTERMITTENT 3-SKIFTSARBETE 61 78,9 3,0 58,03 64,26 62,95 1,06 13,89 77,91 2,81 10,.&8 0,64 91,93 
KONTII-IJERLIGT 3-SKIFTSARBETE S4 20,1 4,6 59,55 66,97 61,04 1,40 18,79 81,23 3,15 11,07 0,80 96,ZS 

KVItNlR 4.546 28,8 0,9 53,00 57,11 54,19 0,29 0,81 5.5,29 2,24 7,53 0,43 65,49 
DAGARBETE 4124 27,5 0,8 52,81 56,70 63,88 0,2S 0,35 54,48 2,20 7,42 0,39 64,49 
2-SKIFTSARBETE 339 40,0 1,8 55,48 58,82 56,81 0,59 4,51 61,92 2,63 8,49 0,80 73,83 
INTERMITTENT 3-SKIFTSARBETE 67 59,9 2,4 53,56 63,05 59,25 0,76 7,16 67,16 2,65 9,16 0,65 79,62 

33 TRÄVARUINDUSTRI 

HAN OCH KVItH>R 19384 47,0 2,7 58,25 63,28 60,62 0,88 1,48 62,97 2,31 8,57 0,60 74,45 

HÄN 16311 47,8 2,9 58,91 63,61 61,15 0,96 ·1,57 63,68 2,31 8,66 0,63 75,27 
DAGARBETE 13714 42,6 2,6 58,64 63,32 60,63 0,82 0,35 61,80 2,23 8,39 0,53 72,96 
2-SKIFTSARBETE 2016 71,9 4,8 61,68 64,08 63,40 1,58 5,99 70,98 2,61 9,73 1,26 84,57 
INTERMITTENT 3-SKIFTSARBETE 227 68,8 2,5 64,03 66,83 65,95 0,92 9,46 76,33 2,78 10,34 0,42 89,86 
KONTII-IJERLIGT 3-SKIFTSARBETE 3.64 96,2 5,3 75,72 64,94 65,35 2,99 18,47 86,81 3,13 11,82 0,98 102,75 

KVItNlR 3073 43,0 1,5 55,06 61,35 57,76 0,46 1,00 59,22 2,35 8,06 0,45 70,09 
DAGARBETE 2691 38,l 1,4 54,87 60,61 57,06 0,41 0,17 57,64 2,30 7,85 0,43 68,22 
2-SKIFTSARBETE 236 65,2 2,1 58,39 62,57 61,11 0,83 4,62 66,56 2,65 9,10 0,80 79,11 
INTERMITTENT 3-SKIFTSARBETE 124 97,2 1,5 67,26 65,93 65,97 O,S4 9,13 75,63 2,69 10,21 o,oz 88,75 

34 MASSA-, PAPPERS- OCH PAPPERSVARU-
INDUSTRI, GRAFISK INDUSTRI 

HÄN OCH KVItNlR 23953 30,9 4,4 63,84 63,90 63,86 2,29 8,76 74,91 2,44 10,16 1,44 88,93 

HAN 19017 33,1 4,8 65,14 64,70 65,00 2,54 9,68 77,21 2,47 10,49 1,64 91,78 
DAGARBETE 9438 25,7 4,5 64,82 63,30 64,43 2,35 1,65 68,33 2,23 9,29 1,47 81,32 
2-SKIFTSARBETE 3723 23,9 3,7 65,92 64,02 65,46 2,.64 11,88 79,89 2,74 10,77 0,88 94,25 
INTERMITTENT 3-SKIFTSARBETE 505 13,7 4,8 65,19 58,88 64,33 2,73 16,83 83,88 2,73 11,24 0,52 98,37 
KONTil\lJERLIGT 3-SKIFTSARBETE 5352 54,2 6,0 65,15 66,22 65,73 2,84 21,80 90,37 2,69 12,33 2,56 107,89 

KVItNlR 4936 22,5 Z,9 59,51 59,39 59,48 1,35 S,23 66,06 2,31 8,90 0,66 77,93 
DAGARBETE 3209 15,5 2,4 58,26 58,29 58,27 0,99 0,96 60,21 2,14 8,10 0,44 70,89 
2-SKIFTSARBETE 1028 24,0 3,0 62,46 58,75 61,57 1,89 9,88 73,34 2,57 9,88 0,65 86,43 
INTERMITTENT 3-SKIFTSARBETE 139 48,2 3,8 64,29 56,92 60,74 2,06 12,21 75,01 2,47 10,08 0,66 88,21 
KONTil\lJERLIGT 3-SKIFTSARBETE 561 53,5 4,9 62,26 62,27 62,27 2,27 19,38 83,91 2,73 11,43 1,96 100,03 



TABELL l IFORTS) 

NlRINÖSGREN lRliETS- DJlRAY I 
KON TDl1AR f.BOCE~ ~· ANSTÄLLNINGSFORM/ARBETSTIDSART 1000-TAL ACK- V -
YRKE ORD TID 

1 z 3 !t 

341 MASSA-, PAPPERS- OCH PAPPERSYARU-
INDUSTRI 

MXH OCH KVIl'fflR 14238 50,2 4,9 

MÄN 12025 50,9 5,2 
DAGARBETE 4795 48,4 5,2 
2-SKIFTSARBETE 1902 44,6 3,2 
INTERMITTENT 3-SKIFTSARBETE 385 17,9 4,9 
KONTINUERLIGT 3-SKIFTSARBETE 4942 58,4 6,0 

KVItf-K>R 2213 46,3 3,0 
DAGARBETE 1074 41,0 2,7 
2-SKIFTSARBETE 541 40,4 1,9 
INTERMITTENT 3-SKIFTSARBETE 112 59,4 3,6 
KONTINUERLIGT 3-SKIFTSARBETE 487 61,4 4,6 

342 GRAFISK INDUSTRI, FÖRLAG 

MÄN OCH KVIl'fflR 9715 2,6 3,7 

MÄN 6992 2,3 4,1 
DAGARBETE 4643 2,3 3,8 
2-SKIFTSARBETE 1820 2,2 4,3 
INTERMITTENT 3-SKIFTSARBETE 119 - 4,3 
KONTINUERLIGT 3-SKIFTSARBETE 410 3,5 6,1 

KVIt,N>R 2723 3,2 2,8 
DAGARBETE 213.6 2,7 2,3 
2-SKIFTSARBETE 487 5,8 4,2 
INTERMITTENT 3-SKIFTSARBETE 26 - 4,4 
KONTINUERLIGT 3-SKIFTSARBETE 74 2,3 6,9 

35 KEMISK INDUSTRI, PETROLEllt-, 
GUtf1I- OCH PLASTINDUSTRI 

MÄN OCH KVThNOR 15572 41,9 3,6 

HAN 11296 42,1 4,1 
DAGARBETE 7039 37,0 3,8 
2-SKIFTSARBETE 1813 52,6 4,1 
INTERMITTENT 3-SKIFTSARBETE 1181 59,8 4,4 
KONTINUERLIGT 3-SKIFTSARBETE 1262 38,8 6,1 

KYit-H)R 4276 41,5 2,1 
DAGARBETE 2769 32,8 1,8 
2-SKIFTSARBETE 935 58,9 2,4 
INTERMITTENT 3-SKIFTSARBETE 409 59,4 2,7 
KONTINUERLIGT 3-SKIFTSARBETE 163 44,5 3,4 

GENOHSNIIICIG IIHlaRfr I MONlB 
TID- CK- A- ER- SKIFT-
LONS- ORDS- MEDELTAL TIDS- TILL-
ARBETE ARBETE AV 5 0 6 TILL- LÄGG 

!i 6 z ;AGG i 

62,09 63,81 62,96 2,16 10,86 

62,92 64,60 63,78 2,36 11,55 
61,94 63,17 62,53 2,48 1,50 
63,52 63,63 63,57 1,57 9,86 
61,67 58,88 61,17 2,10 14,51 
63,98 66,17 65,26 2,56 Zl,71 

57,99 59,09 58,.&o 1,12 7,11 
56,15 57,99 56,91 0,91 1,12 
59,22 57,76 58,63 0,83 7,30 
62,58 56,92 59,22 1,69 9,64 
60,98 62,18 61,72 1,77 19,51 

65,14 66,54 65,18 2,48 5,68 

67,06 68,52 67,09 2,85 6,46 
66,39 66,16 66,39 2,22 1,60 
67,33 72,19 67,44 3,56 14,00 
74,57 - 74,67 4,74 24,32 
71,21 76,12 71,38 6,23 22,82 

60,19 62,83 60,27 1,54 3,70 
58,91 60,62 58,95 1,02 0,88 
64,73 66,35 64,83 3,07 12,73 
67,27 - 67,27 3,64 23,31 
65,57 78,44 65,86 5,57 18,51 

61,33 63,17 62,10 1,34 4,96 

63,22 64,67 63,83 1,54 5,42 
62,04 63,99 62,76 1,46 1,45 
62,44 63,35 62,92 1,51 6,65 
64,20 65,15 64,77 1,43 11,95 
70,18 70,21 70,19 2,15 19,66 

56,38 59,13 57,52 0,80 3,75 
55,81 57,98 56,52 0,73 0,96 
56,73 59,63 58,43 0,86 6,33 
59,37 60,53 60,06 0,93 12,19 
61,18 65,12 62,93 1,32 15,14 

li-LON HELÖ- SEMES-
SlH1A LON TERLON 
7+8+9 

lQ il lZ 

75,98 2,50 10,40 

77,68 2,51 10,65 
66,52 2,26 9,19 
75,00 2,70 10,20 
77,78 2,57 10,45 
89,54 2,67 12,24 

66,73 2,41 9,06 
58,94 2,22 7,98 
66,76 2,49 9,06 
70,56 2,38 9,51 
82,99 2,76 11,35 

73,35 2,35 9,81 

76,40 2,40 10,21 
70,21 2,19 9,39 
85,00 2,78 11,36 

103,63 3,24 13,80 
100,43 2,93 13,35 

65,51 2,22 8,77 
60,86 2,10 8,16 
80,63 2,66 10,78 
94,22 t,84 12,54 
89,94 2,58 11,94 

68,40 2,57 9,31 

70,79 2,60 9,64 
65,68 2,47 8,98 
71,07 2,66 9,64 
78,15 3,10 10,62 
91,99 2,74 12,45 

62,07 2,51 8,"4 
58,22 2,41 7,92 
65,63 2,57 8,91 
73,18 3,09 9,98 
79,39 2,34 10,68 

ANDRA 
FÖR-
MANER 

u 

2,18 

2,38 
2,48 
1,44 
0,65 
2,76 

1,13 
0,73 
1,00 
0,77 
2,24 

0,35 

0,37 
0,43 
0,29 
0,12 
0,16 

0,28 
0,29 
0,26 
0,17 
0,08 

0,68 

0,81 
0,92 
0,45 
0,48 
1,01 

0,34 
0,32 
0,32 
0,52 
0,46 

c-LDN 
TOTAL 
FOR-
I~At§I 

91,02 

93,18 
80,46 
89,30 
91,45 

107,14 

79,34 
69,87 
79,32 
83,Zl 
99,34 

85,85 

89,39 
82,22 
99,42 

120,78 
116,86 

76,78 
71,41 
94,33 

109,78 
104,54 

80,95 

83,83 
78,02 
83,82 
92,35 

108,19 

73,36 
68,86 
77,42 
86,77 
92,87 

..... ..... 



TABELL 1 (FORTSJ .... 
N 

NlRINGSGREN ARBETS- blRAY I ~rnxlil~ TIHFP-rrt· äeif.!A ANDRA c-LON KON Titt1AR PROCENT~· skitt- ä-LCN HELG- SEHES-
ANSTlLLNINGSFORH/ARBETSTIDSART 1000-TAL ACK- OY - LONS- ORDS- MEDELTAL TIDS- TILL- SUl1A LON TERLON FOR- TOTAL 
YRKE ORD TID ARBETE ARBETE AV 5 0 6 TILL- LÄGG 7+6+9 HANER FOR-

l z s ?t 5 6 i k1!iG ! la n lZ u I;ÄNST 
36 JORD- OCH STENVARUINDUSTRI 

HlN OCH KVItN>R 6073 55,6 4,0 61,43 63,66 62,67 1,26 4,09 68,03 Z,53 9,28 0,82 80,64 

HlN 5226 55,4 4,4 62,19 64,44 63,44 1,37 4,08 68,88 Z,54 9,40 0,87 81,69 
DAGARBETE 4014 50,5 4,3 61,36 64,41 62,90 1,30 1,22 65,42 2,46 8,95 0,97 77,80 
2-SKIFTSARBETE 425 76,3 3,5 64,69 63,32 63,65 1,33 6,56 71,53 2,75 9,74 0,61 84,63 
INTERMITTENT 3-SKIFTSARBETE 214 70,8 3,0 79,83 54,74 62,06 1,11 11,25 74,42 2,61 10,11 0,.52 87,85 
KONTIHJERLIGT 3-SKIFTSARBETE 557 69,0 5,8 63,94 69,26 67,61 1,93 19,65 89,20 2,89 12,04 0,53 104,65 

KVItNJR 847 57,0 2,1 56,54 59,01 57,95 0,65 4,16 62,75 Z,44 8,54 0,47 74,19 
DACARBETE 613 48,8 2,2 55,19 58,09 56,60 0,65 1,14 58,40 2,36 7,96 0,49 69,20 
2-SKIFTSARBETE 95 88,3 1,1 70,54 59,59 60,88 0,43 5,10 66,40 2,52 9,01 0,37 78,30 
INTERMITTENT 3-SKIFTSARBETE 46 50,2 2,1 63,91 54,56 59,22 0,71 11,35 71,28 2,33 9,.69 0,16 83,35 
KONTIHJERLIGT 3-SKIFTSARBETE 93 82,7 3,0 62,79 63,27 63,19 0,81 19,50 83,51 2,91 11,31 0,60 98,32 

37 JlRN-, STAL- OCH METALLVERK 

HlN OCH KVItNJR 12133 73,2 4,0 64,29 69,04 67,76 0,97 5,07 73,80 2,97 10,12 1,09 87,97 

HlN 10846 73,1 4,1 64,78 69,30 68,08 1,00 5,13 74,21 2,97 10,17 1,09 88,44 
DAGARBETE 4792 66,0 3,9 61,59 64,57 63,56 1,00 0,96 65,52 2,72 9,01 1,09 78,32 
2-SKIFTSARBETE 1666 72,7 4,2 63,10 66,06 65,25 1,13 4,94 71,32 2,92 9,74 0,71 84,70 
INTERMITTENT 3-SKIFTSARBETE 1346 75,5 4,0 67,34 69,45 68,93 0,92 5,97 75,83 3,22 10,44 1,24 90,72 
KONTIHJERLIGT 3-SKIFTSARBETE 3043 83,5 4,6 74,98 76,65 76,38 0,97 11,42 88,77 3,28 lZ,13 1,24 105,42 

KVItNJR 1287 73,9 2,8 59,99 66,88 65,09 0,67 4,58 70,34 2,94 9,66 1,05 83,99 
DAGARBETE 561 62,3 2,4 57,74 61,13 59,85 0,61 0,77 61,23 2,67 8,41 0,81 73,12 
2-SKIFTSARBETE 266 72,4 2,6 59,52 64,24 62,93 0,64 4,38 67,96 2,88 9,31 0,74 80 ,88 
INTERMITTENT 3-SKIFTSARBETE 138 85,8 3,1 65,40 67,74 67,41 0,67 5,38 73,46 3,11 10,08 0,98 87,63 
KONTIHJERLIGT 3-SKIFTSARBETE 323 90,4 3,6 73,05 75,18 74,98 0,80 11,04 86,81 3,38 11,95 1,75 103,89 

38 VERKSTADSINDUSTRI 

HlN OCH KVItNJR 94739 47,0 3,4 61,10 63,76 62,35 1,37 1,73 65,46 2,5.6 8,94 0,75 77,68 

HlN 77468 45,6 3,7 62,04 64,64 63,22 1,47 1,75 66,44 2,54 9,06 0,74 78,77 
DAGARBETE 61190 38,l 3,4 61,85 6't,37 62,81 1,29 0,29 64,40 2,44 8,77 0,66 76,25 
2-SKIFTSARBETE 13830 73,2 4,6 62,97 63,88 63,64 2,07 6,18 71,89 2,90 9,85 1,04 85,62 
INTERMITTENT 3-SKIFTSARBETE 1636 71,4 5,2 66,69 69,51 68,70 2,15 12,17 83,02 3,19 11,38 1,33 98,92 
KONTIHJERLIGT 3-SKIFTSARBETE 811 82,8 6,8 73,07 76,90 76,24 3,15 14,67 94,06 3,52 12,77 0,67 111,02 

KVIt-l'IQR 17271 53,6 2,4 56,16 60,40 58,44 0,94 1,68 61,06 2,59 8,38 0,79 72,81 
DAGARBETE 12384 45,7 2,0 55,82 59,77 57,62 0,77 0,23 58,62 2,48 8,03 0,66 69,79 
2-SKIFTSARBETE 4435 72,8 3,1 57,82 60,89 60,06 l,33 4,63 66,02 2,85 9,10 1,11 79,08 
INTERMITTENT 3-SKIFTSARBETE 356 81,0 3,6 59,92 64,08 63,28 1,35 11,49 76,12 2,88 10,44 1,29 90,72 
KONTIHJERLIGT 3-SKIFTSARBETE 96 91,4 6,8 65,69 71,35 70,86 3,43 15,53 89,82 3,60 12,25 0,81 106,47 



TABELL l (FORTS) 

NARINGSGREN ARBETS- DlRAV I GENJHSNIUhtii !IHtDRTnrsT· ~ KON Titt"lAR PROCENT PI TIO- A - A-L ER- SKIFT- 8-LDH HELG- SEHES- ANDRA C-LCN 
ANSTÄLLNINGSFORM/ARBETSTIDSART 1000-TAL ACK- OVE - LONS- ORDS- MEDELTAL TIDS- TILL- SlfftA LON TERLON FÖR- TOTAL 
YRKE ORD TID ARBETE ARBETE AV 5 0 6 TILL- LÄGG 7+8+9 MANER FÖR-

1 2 3 ~ 5 6 z iAGG ! 10 11 12 11 filNSI 
381 METALLVARUINDUSTRI 

MXN OCH KVINNOR 27876 29,8 2,9 60,32 64,63 61,60 1,10 1,00 63,70 2,35 8,65 0,47 75,14 

MÄN 23064 28,5 3,2 61,35 65,46 62,52 1,18 0,99 64,70 2,33 8,77 0,47 76,25 
DAGARBETE 19939 22,7 2,9 61,24 64,77 62,04 1,08 0,18 63,30 2,24 8,57 0,42 74,52 
2-SKIFTSARBETE 2378 60 , 6 4,1 62.,69 64,81 63,97 1,62 5,08 70,67 2,82 9,67 0,90 84,05 
INTERMITTENT 3-SKIFTSARBETE 459 71,8 5,5 64,45 70,18 68,56 1,82 8,02 78,40 2,90 10,63 0,49 92,42 
KONTINUERLIGT 3-SKIFTSARBETE 285 94,2 8,6 68,04 74,74 74,35 3,91 11,99 90,25 3,11 12,20 0,47 106,03 

KVINNDR 4812 36,2 1,9 54,76 61,47 57,19 0,70 1,03 58,91 Z,47 8,04 0,44 69,86 
DAGARBETE 3768 28,4 1,7 54,38 60,42 56,10 0,57 0,17 56,85 2,39 7,75 0,38 67,36 
2-SKIFTSARBETE 886 60,0 2,5 57,26 61,76 59,96 0,93 3,10 63,99 2,71 8,76 0,68 76,14 
INTERMITTENT 3-SKIFTSARBETE 106 80,9 3,6 61,03 68,70 67,23 0,99 7,68 75,91 2,97 10,32 0,49 89,69 
KONTINUERLIGT 3-SKIFTSARBETE 52 99,8 9,5 58,26 68,27 68,25 4,87 14,52 87,64 3,13 11,88 0,62 103,28 

382 MASKININDUSTRI 

MXN OCH KVINNDR 23246 41,5 3,9 62,36 64,23 63,14 1,63 1~24 66,01 2,53 9,01 0,84 78,36 

MÄN 20539 40,4 4,1 62,92 64,92 63,73 1,71 1,25 66,69 2,52 9,10 0,84 79,12 
DAGARBETE 17387 36,6 3,9 62,82 64,84 63,56 1,.55 0,30 6.5,40 2,45 8,92 0,74 77,51 
2-SKIFTSARBETE 271.5 61,l .5,4 63,04 64,41 63,88 2,60 5,41 71,89 2,82 9,84 1,14 85,51 
INTERMITTENT 3-SKIFTSARBETE 367 70,8 5,3 67,87 69,09 68,73 2,30 13,36 84,38 3,48 11,82 3,08 102,78 
KONTINUERLIGT 3-SKIFTSARBETE 70 37,2 6,5 72,58 74,86 73,43 3,15 14,08 90,66 2,54 12,18 0,53 105,91 

KVINNDR 2707 49,6 2,6 57,31 60,01 58,65 1,06 1,13 60,84 2,57 8,35 0,82 72,58 
DAGARBETE 2060 46,6 2,2 57,03 60,0l 58,42 0,84 0,25 59,51 2,51 8,16 0,74 70,92 
2-SKIFTSARBETE 616 60,9 3,9 58,52 59,89 59,35 1,78 3,73 64,86 2,77 8,94 1,11 77,67 
INTERMITTENT 3-SKIFTSARBETE 28 27,9 3,8 57,73 65,42 59,88 1,46 7,73 69,07 2,82 9,41 0,52 81,82 

383 ELEKTROINDUSTRI 

MÄN OCH KVINNDR 14203 51,1 3,0 59,55 61,32 60,45 1,21 1,65 63,31 2,54 8,68 0,93 75,44 

MXN 9333 47,5 3,4 61,01 63,0l 61,96 1,37 1,80 65,13 2,55 8,91 0,89 77,45 
DAOARBETE 7129 40,3 3,2 60,88 62,96 61,71 1,24 0,26 63,21 2,44 8,64 0,83 75,11 
2-SKIFTSARBETE 1871 72,5 3,8 61,10 62,64 62,22 1,63 6,02 69,87 2,88 9,58 1,05 83,28 
INTERMITTENT 3-SKIFTSARBETE 266 64,6 6,0 63,36 65,63 64,83 2,75 10,20 77,77 2,95 10,66 1,31 92,70 
KONTINUERLIGT 3-SKIFTSARBETE 66 42,1 6,1 68,80 70,27 69,42 2,75 14,27 86,44 2,93 11,78 1,29 102,44 

KVINNDR 4870 58,2 2,2 56,05 58,67 57,57 0,89 1,36 59,82 2,53 8,24 1,01 71,60 
DAGARBETE 3622 52,6 2,0 55,87 58,41 57,20 0,80 0,20 58,20 2,46 8,01 0,92 69,59 
2-SKIFTSARBETE 1079 72,2 2,7 56,95 58,92 58,37 1,10 3,78 63,25 2,73 8,73 1,15 75,86 
INTERMITTENT 3-SKIFTSARBETE 160 90,4 3,8 56,31 60,39 60,00 1,50 10,78 72,27 2,78 10,01 1,99 87,05 

384 TRANSPORTMEDELSINDUSTRI 

MÄN OCH KVINNDR 27327 68,1 3,9 62,14 64,13 63,50 1,57 2,99 68,05 2,81 9,33 0,90 81,09 

MXN 23162 67,1 4,0 62,71 64,64 64,01 1,63 2,97 68,60 2,80 9,~ 0,89 81~68 
DAGARBETE 15511 59,3 3,7 62,23 64,33 63,47 1,36 0,45 65,29 2,68 8,94 0,81 77,72 
2-SKIFTSARBETE 6736 83,3 4,7 63,91 63,79 63,81 2,14 6,96 72,91 2,97 10,00 1,06 86,94 
INTERMITTENT 3-SKIFTSARBETE 525 75,3 4,4 70,46 71,11 70,95 2,02 15,59 88,55 3,38 12,07 0,90 104,90 
KONTINUERLIGT 3-SKIFTSARBETE 389 89,7 5,7 79,76 79,25 79,30 2,66 16,83 98,79 4,09 13,47 0,74 117,09 

KVINNDR 4165 73,3 3,0 58,26 61,55 60,67 1,23 3,:U 65,00 2,87 8,95 0,97 77,79 
DAGARBETE 2364 64,7 2,8 57,94 60,72 59,74 1,03 0,36 61,13 2,70 8,39 0,69 72,90 
2-SKIFTSARBETE 1729 84,4 3,4 58,92 61,89 61,43 1,48 6,26 69,17 3,06 9,56 1,34 83,13 
INTERMITTENT 3-SKIFTSARBETE 41 83,0 3,0 66,80 69,84 69,33 1,40 16,45 87,18 3,34 11,99 1,72 104,24 
KONTINUERLIGT 3-SKIFTSARBETE 31 94,6 4,0 71,60 77,98 77,64 1,91 19,29 98,83 4,7.6 13,56 0,71 117,86 ...... 

w 



TABELL l (FORTS) ..... 
~ 

- - - ----------

R 
KON 
ANSTÄLLNINGSFORM/ARBETSTIDSART 1000-TAL l"""- UYl:K-
YRKE ORD TID 

i z 3 J I li l kAGG ! Iö Ii n n 
39 AN-IAN TILLVERKNINGSINDUSTRI 

HAN OCH KVDHlR 1463 28,4 1,6 56,56 61,42 .57,94 0,56 0,37 58,87 2,14 7,97 0,31 69,29 

HÄN 805 25,2 1,8 58,98 63,68 60,16 0,63 0,31 61,10 2,16 8,26 0,31 71,82 
DAGARBETE 771 23,0 1,7 58,97 64,07 60,14 0,61 0,12 60,87 2,15 8,23 0,29 71,.53 
Z-SKIFTSARBETE 29 77,8 2,1 58,54 60,25 59,87 0,92 2,92 63,71 2,22 8,66 0,65 75,24 

KVItff:JR 658 32,3 1,3 53,29 59,25 55,22 0,48 b,45 56,15 2,12 7,61 0,31 66,19 
DAGARBETE 582 27,6 1,2 53,26 59,22 54,91 0,42 0,10 55,43 2,10 7,52 0,31 65,35 
2-SKIFTSARBETE 76 67,5 2,3 53,77 59,ZZ 57,45 0,93 2,96 61,33 2,26 8,31 0,33 72,22 

4101 ELVERK (PRIVATA) 

HÄN OCH KVIt-NJR 2476 14,1 4,4 65,52 60,27 64,78 2,18 1,82 68,79 2,08 9,63 3,28 83,74 

HAN 2367 13,4 4,4 65,94 60,84 65,25 2,24 1,73 69,22 2,08 9,70 3,37 84,34 
DAGARBETE 2076 6,5 4,4 65,85 64,63 65,77 2,32 0,49 68,58 2,05 9,62 3,41 83,63 
2-SKIFTSARBETE 103 72,3 4,6 56,47 56,14 56,23 1,30 4,65 62,19 2,38 8,82 3,31 76,70 
KONTINUERLIGT 3-SKIFTSARBETE 165 63,5 .5,6 74,56 59,46 64,96 1,96 14,36 81,28 2,21 11,27 3,23 97,99 

KVIt-NJR uo 27,7 2,5 54,80 54,36 54,68 0,93 3,80 59,41 2,05 8,14 1,18 70,78 
DAGARBETE 67 3,6 2,3 54,97 50,74 54,82 0,97 1,85 57,64 1,87 7,88 1,07 68,46 
2-SKIFTSARBETE 30 56,0 2,2 52,82 53,65 53,29 0,67 4,76 58,71 2,32 8,15 1,65 70,83 

5 BYGGNADSINDUSTRI 

HAN OCH KVDHJR 57763 44,2 2,2 73,09 90,33 80,72 0,60 0,14 81,45 0,38 10,70 0,50 93,01 
HAN 56851 44,4 2,2 73,28 90,31 80,85 0,60 0,14 81,59 0,38 10,72 0,51 93,18 
KVIt-NJR 912 30,4 1,1 63,67 92,40 72,39 0,33 0,27 72,98 0,17 9,53 0,16 82,84 

.501 HUSBYGGNAD, VÄG-, VATTEN- OCH 
LINJEBYGGNAD, SCHAKTNING 

HÄN OCH KVDHlR 35792 43,8 2,7 75,04 91,40 82,21 0,45 0,19 82,85 0,09 10,82 0,26 94,01 
HÄN 35018 44,1 2,7 75,38 91,38 82,44 0,45 0,19 83,08 0,09 10,85 0,26 94,27 
KVIt-NJR 774 29,7 1,2 63,09 92,66 71,88 0,32 0,26 72,46 0,04 9,44 0,11 82,04 

50121 HUSBYGGNADSINDUSTRI 

HÄN OCH KVIt-NJR 24663 45,9 1,3 76,37 92,19 83,63 0,35 0,10 84,07 0,05 10,97 0,24 95,32 

HAN 24041 46,2 1,3 76,74 92,15 83,86 0,35 0,09 84,30 0,05 11,00 0,24 95,58 
BETONGARBETARE H FL 10200 41,1 2,2 75,42 89,34 81,14 · 0,54 0,14 81,82 0,10 10,69 0,29 92,90 
MURARE 1491 57,l 0,8 79,66 95,52 88,72 0,33 0,12 89,17 - 11,59 0,13 100,76 
TRÄARBETARE 10894 52,0 0,4 78,46 94,07 86,57 0,11 0,03 86,71 0,01 11,30 0,22 98,24 
GOLVLÄGGARE 414 47,5 1,3 76,53 90,72 83,27 0,50 0,01 83,78 - 10,92 0,18 94,88 
BILFÖRARE 132 15,8 2,8 68,98 69,95 69,13 0,51 0,36 70,00 0,01 9,12 0,17 79,30 
HASKINFORARE 376 19,0 4,8 73,68 91,81 77,12 1,36 0,36 78,84 0,02 10,28 0,24 89,38 
SMEDER OCH HONTORER 533 21,6 2,0 74,15 81,94 75,83 0,62 0,24 76,69 0,06 10,00 0,15 86,91 

KVIt-NJR 621 34,8 1,0 64,49 94,03 74,76 0,32 0,22 75,29 0,04 9,81 0,10 85,23 
BYGGNADSSTlDARE 191 6,1 0,8 54,76 61,71 55,19 0,25 0,03 55,47 - 7,22 0,09 62,78 
ÖVRIGA BYGGNADSARBETARE 430 47,5 1,1 72,22 95,89 83,46 0,3.5 0,30 84,11 0,05 10,95 0,10 95,21 

50122 VÄG-, VATTEN- OCH LINJEBYGGNAD 

HAN OCH KVIt-NJR 8641 49,3 2,7 75,76 89,70 82,63 0,54 0,41 83,58 0,11 10,91 0,27 94,87 
HAN 8.508 49,9 2,7 76,Zl 89,76 82,97 0,55 0,42 83,93 0,11 10,96 0,27 95,26 
KVIt-NJR 133 10,6 2,2 59,78 71,77 61,06 0,36 0,10 61,52 0,04 8,03 0,16 69,75 



TABELL 1 fFORTSJ 

NÄRINGSGREN ARBETS- DlRAV I 
KON Titt1AR eROCEUJ ;t 
ANSTÄLLNINGSFORH/ARBETSTIDSART 1000-TAL ACK- -OV -
YRKE ORD TID 

I z ! ?t 
502 BYGGNADSHANTVERK 

MÄN OCH KVItNJR 21970 44,9 1,5 
HÄN 21833 45,0 1,5 
KVItNJR 137 34,0 0,8 

50201 BYGGNADSPLATSLAGERIER 

MÄN 1879 28,7 0,8 

50202 RÖRLEDNINGS- OCH VENTILATIONS-
VERKSTÄDER 

HÄN 6175 47,4 1,8 

50203 ELEKTRISK INSTALLATION 

HÄN OCH KVItf\lOR 6859 52,3 1,9 
MÄN 6630 52,4 1,9 
KVItNJR 28 38,1 0,6 

50204 GLASMÄSTERI 

MÄN OCH KVItNJR 478 24,8 1,2 
MÄN 446 21,6 1.2 
KVINN>R 32 69,2 1,2 

50205 MALERIEKTREPRENAD 

MÄN 4113 47,2 0,6 

61,62 VARVHANDEL IEXKL 6132+6242) 

HELTID OCH DELTID 

MÄN OCH KVItNlR 49896 17,5 1.2 

BlJTIKSPERSONAL 38271 15,5 0,8 
FÖRSTABITRÄDE 3122 20,7 1,1 
BlJTIKSBITRÄDE 31958 15,1 0,7 
STYCKMÄSTARE 521 4,3 0,9 
BlJTIKSKASSöR 2275 15,4 0,7 
DEKORATÖR 288 3.5,8 0,8 
PAKETERARE 65 0,6 0,.5 

LAGERARBETARE 9581 23,9 2,5 
CHAUFFÖRER 2043 2.5,3 4,2 

MÄN 189.59 17,5 2,0 

BUTIKSPERSONAL 9074 10,9 0,9 
F0RSTABITRÄDE 1515 12,8 1,0 
BUTIKSBITRÄDE 6850 10,9 0,9 
STYCKMÄSTARE 474 3,7 1.0 

LAGERARBETARE 7881 23,1 2,7 
CHAUFFÖRER 2005 25,6 4,3 

GBOISNITJ~G iIMEiliirr• §R~ 
TID- A - -L V - SKIFT-
LONs- ORDS- MEDELTAL TIDS- TILL-
ARBETE ARBETE AV 5 0 6 TILL- LÄGG 

!i ' z 5ÄG!i ! 

69,85 88,63 78,28 0,85 0,05 
69,87 88,62 78,30 0,85 0,04 
67,16 91,09 75,30 0,34 0,31 

70,85 87,28 75,56 0,36 0,10 

69,81 87,34 78,13 0,60 0,07 

66,83 87,30 77,54 1,01 0,02 
66,90 87,36 77,61 1,02 0,02 
54,37 68,05 59,58 0,27 0,16 

69,85 86,73 74,03 0,54 -
69,22 80,18 71,59 0,52 -
92,67 115,68 108,59 0,76 -

72,11 95,89 83,34 1,38 0,01 

56,04 59,62 56,67 0,48 3,41 

55,54 58,.54 56,01 0,29 4,24 
63,03 64,38 63,31 0,47 1,80 
.54,76 57,84 55,22 0,27 4,36 
66,33 63,86 66,22 0,41 1,29 
53,60 56,10 .54,16 0,26 7,25 
60,39 61,89 60,92 0,36 0,38 
53,87 56,95 53,89 0,15 0,56 
57,81 61,59 58,72 1,03 0,65 
58,06 63,39 59,41 1,53 0,72 

58,14 61,63 58,75 0,81 1,.53 

58,03 60,09 58,26 0,37 2,46 
65,44 66,95 65,63 0,45 1,24 
55,82 58,35 56,10 0,35 2,82 
66,94 64,18 66,84 0,42 1,14 
58,35 61,96 59,18 1,12 0,67 
57,91 63,42 59,32 1,55 0,73 

8-LÖw HELG- SEHES-
SlH1A LON TERLON 
7+8+9 

Iö il Iz 

79,18 0,85 10,51 
79,20 0,85 10,52 
75,95 0,89 10,05 

76,03 0,46 10.01 

78,80 0,36 10,42 

78,57 2,14 10,67 
78,65 2,14 10,68 
60,01 1,88 8,10 

74,57 0,08 9,74 
72,11 0,09 9,42 

109,3.5 - 14,29 

84,73 0,04 11,06 

60,56 1,22 8,05 

60,.54 0,93 8,02 
65,58 2,12 8,83 
59,86 0,80 7,91 
67,92 2,96 9,24 
61,67 0,42 8,11 
61,66 2,07 8,32 
.54,60 1,10 7,24 
60,39 2,l,7 8,13 
61,67 2,21 8,34 

61,10 2,11 8,23 

61,09 2,01 8,22 
67,33 2,64 9,11 
59,26 1,80 7,96 
68,40 3,08 9,32 
60,97 2,19 8,21 
61,61 2,22 8,33 

ANDRA 
FÖR-
MANER 

l3 

0,90 
0,91 
0,46 

0,59 

1,08 

1,36 
1,36 
0,41 

0,72 
0,73 
0,60 

0,32 

0,24 

0,21 
0,19 
0,21 
0,17 
0,25 
0 , 23 
0,01 
0,36 
0,25 

0,24 

0,16 
0,13 
0,16 
0,18 
0,34 
0,25 

c-l6N 
TOTAL 
FÖR-
I~XNS1 

91,40 
91,42 
87,33 

87,03 

90,.56 

92,74 
92,83 
70,40 

84,67 
81,87 

124,21 

96,15 

70,00 

69,70 
76,72 
68,78 
80,28 
70,44 
72,27 
62,96 
70,69 
72,45 

71,53 

71,48 
79,Zl 
69,19 
80,97 
71,38 
72,40 

...... 
Vi 



TABELL 1 (FORTS) ..... 
°' NAAIN;SGREN ARBETS- DlRAV I Q~IJ.If:irJ IIMEORlrla .. KON TIMMAR PROCENT ~I T - A - A- - SKI"- i-LON HELG- SEHES- lNDRA C-LON 

ANSTÄLLNINGSFORH/ARBETSTIDSART 1000-TAL ACK- 0V R- LONS- ORDS- MEDELTAL TIDS- TILL- SUN1A LON TERLON FOR- TOTAL 
YRKE ORD TID ARBETE ARBETE AV 5 0 6 TILL- LÄGG 7+8+9 MANER FOR-

l 2 3 !t !i ' 2 kAlili t 111 :u lZ 13 I~lNST 
61,62 'VARUHANDEL IFORTSJ 

KVIIIN>R 30937 17,5 0,8 5't,75 58,40 55,39 0,28 llt,56 60,23 0,67 7,95 0,211t 69,07 

BllTIKSPERSONAL 29198 17,0 0,7 5't,71 58,23 55,31 0,27 llt,80 60,37 0,59 7,96 0,23 69,15 
FORST ABITRlDE 1607 28,1 1,1 60,28 63,27 61,12 0,llt9 2,32 63,93 1,63 8,56 0,24 74,37 
BUTIKSBITRÄDE 25109 16,2 0,7 54,45 57,74 54,98 0,25 4,79 60,02 0,53 7,90 0,23 68,67 
STYCKMÄSTARE 47 10,1 0,5 59,69 62,70 59,99 0,21 2,82 63,03 1,77 8,44 0,09 73,32 
BUTIKSKASSOR 218.5 1.5,5 0,6 53,91 56,26 54,27 0,25 7,28 61,80 0,41 8,12 0,25 70,58 
DEKORATOR 199 43,2 0,9 58,58 62,22 60,16 0,37 0,50 61,03 1,70 8,19 0.,23 71,15 
PAKETERARE 30 - 0,2 53,09 - 53,09 0,05 1,02 54,16 0,67 7,13 0,01 61,96 

LAGERARBETARE 1700 27,5 1,5 55,18 60,18 56,56 0,59 0,56 .57, 71 2,0.5 7,77 0,47 67,53 

HELTID 

MÄN OCH KVINNOR 28728 17,6 1,7 57,10 60,67 57,72 0,66 1,67 60,06 1,95 8,08 0,24 70,21 
MÄN 17122 18,0 2,1 58,61 61,99 59,22 0,86 1,02 61,10 2,28 8,25 0,24 71,73 
KVIIHJR 11606 16,9 1,0 54,89 58,61 .55,52 0,37 2,62 58,51 1,46 7,82 0,23 67,97 

DELTID 

HÄN OCH KVINNOR 21167 17,5 0,7 54,60 58,20 55,23 0,24 5,77 61,24 0,22 8,02 0,25 69,72 
MÄN 1837 13,1 0,9 54,02 57,02 54,41 0,31 6,29 61,01 0,46 8,02 0,28 69,72 
KVINNOR 19330 17,9 0,6 54,66 58,28 5.5,31 0,23 .5,72 61,26 0,20 8,02 0,25 69,72 

PARTIHANDEL (EXKL 61321 

HELTID OCH DELTID 

HÄN OCH KVIIHJR 10603 25,1 2,9 58, 1.5 62,04 59,13 1,17 0,71 61,01 2,20 8,22 0,36 71,47 
HÄN 88.56 2.5,4 3,2 58,69 62,4.5 59,64 1,28 0,73 61,6.5 2,23 8,31 0,34 72,25 
KVDH>R 1747 23,5 1,6 .55,.52 59,80 .56 ,.52 0,60 0,60 57,73 2,0.5 7,77 0,44 67,5.5 

DETALJHANDEL IEXKL 6242) 

HELTID OCH DELTID 

MÄN OCH KVDH>R 39293 15,5 0,8 55,53 58,57 56,00 0,30 4,14 60,44 0,95 8,01 0,21 69,61 
HÄN 10103 10,6 1,0 .57, 7.5 59,90 .57,97 0,39 2,24 60,61 2,00 8,16 0,16 70,91 
KVIlffiR 29189 17,2 0,7 54,70 58,28 55,32 0,26 4,80 60,38 0,59 7,96 0,23 69,16 

6132+6242 BRÄNSLE- OCH DRIVMEDEL 

MÄN OCH KVIIHJR 3441 28,2 2,2 56,47 60,03 57,47 0,70 5,28 63,46 0,47 8,32 0,07 72,31 

HÄN 2266 26,9 2,8 57,84 62,12 58,99 0,87 4,60 64,47 0,66 8,48 0,06 73,66 
BILFORARE 187 83,3 14,8 58,62 66,16 64,91 3,90 3,04 71,84 2,03 9,63 0,22 83,72 
LAGERPERSONAL 75 34,2 1,7 60,70 62,31 61,25 2,94 0,83 65,02 2,26 8,77 0,19 76,24 
BENSINSTATIONSPERSONAL 1889 20,1 1,2 57,36 60,25 57,94 0,42 4,90 63,26 0,42 8,28 0,03 72,00 

SERVICEPERSONAL 1570 19,4 1,3 56,73 58,75 .57 ,12 0,45 5,85 63,41 0,38 8,30 0,03 72,12 
VERSTADSPERSONAL 320 23,6 0,9 60,62 66,31 61,97 0,28 0,27 62,52 0,64 8,22 0,04 71,41 

KVINNOR 1175 30,6 1,2 53,69 56,48 54,54 0,37 6,59 61,50 0,10 8,02 0,09 69,71 
BENSINSTATIONSPERSONAL 116.5 30,5 1,2 53,68 .56,44 54,.52 0,37 6,65 61,54 0,09 8,02 0,09 69,73 

SERVICEPERSONAL 1162 30,5 1,2 53,68 .56,43 54,52 0,37 6,66 61,54 0,09 8,02 0,09 69,73 



TABELL 1 !FORTS) 

NXRINGSGREN ARBETS- DlRAV I 
KÖN Til't1AR eBOC~~ ;A 
ANSTlLLNINGSFORH/ARBETSTIDSART 1000-TAL ACK-V R-
YRKE ORD TID 

l i 3 !t 
7112 BUSSRORELSE 

MÄN OCH KVIIHJR 1.589 0,4 3,0 

MÄN 1402 0,4 3,1 
BUSSF0RARE 1285 0,5 3,3 
VERKSTADSARBETARE 60 - 1,5 

KVIN«>R 187 0,5 2,0 
BUSSFORARE 1.54 - 2,2 

7114 lKERIER 

MÄN OCH KVIffflR 15364 12,4 6,4 

MÄN 15123 12,5 6,5 
BILFORARE 11744 8,6 7,0 
MASKINFÖRARE 818 3,.5 4,0 
EXPRESSARBETARE 604 6,.5 4,4 
SLAMSUGNINGSARBETARE 238 9,8 7,8 
GARAGE-, VERKSTADSARBETARE 67 5,7 4,1 
RENHALLNINGSARBETARE 741 48,3 5,5 
TERHINALARBETARE 909 47,3 3,9 

KVItfflR 241 6,5 3,1 
BILFORARE 180 3,3 3,6 

71232 STINERIVERKSAMHET 

MÄN 1171 26,1 11,7 

951 REPARATION AV HUSHALLSVAROR 
OCH FORDON 

MÄN OCH KVIIHJR 3944 23,5 1,8 
MAN 3692 23,8 1,8 
KVDN:>R 2.52 19,4 1,2 

GEto45NlTT[lG IIBt~frl• ~ TID- ACK- - ER- SKIFT-
LONS- ORDS- MEDELTAL TIDS- TILL-
ARBETE ARBETE AV .5 0 6 TILL- LÄGG 

s li i ;Atm 
! 

61,46 .55,34 61,43 0,95 3,37 

61,62 59,53 61,61 1,00 3,41 
61,73 59,53 61,72 1,05 3,55 
63,90 - 63,90 0,48 0,83 

60,26 29,34 60,10 0,61 3,06 
61,28 - 61,28 0,66 3,05 

.58,37 63,96 59,07 2,04 1,74 

58,41 63,99 59,11 2,06 1,75 
57,84 61,88 58,18 2,24 1,89 
62,04 .58,83 61,93 1,27 0,94 
58,46 61,65 .58,67 1,31 0,61 
62,7ct 67,53 63,21 2,62 0,74 
67,70 60,20 67,28 1,68 0,25 
60,46 70,72 65,41 1,51 0,70 
60,53 63,74 62,05 1,27 2,65 

55,92 60,31 56,21 0,88 1,05 
55,54 54,93 55,52 0,99 1,10 

74,60 71,74 73,85 7,90 3,95 

60,72 67,97 62,42 0,38 0,32 
61,18 68,39 62,90 0,38 0,17 
54,26 60,58 55,49 0,40 2,48 

ä-LON HE[Q- SEHES-
SlH1A LÖN TERLON 
7+8+9 

iö n u 

65,76 0,17 8,59 

66,02 0,17 8,62 
66,32 0,15 8,66 
65,21 0,78 8,59 

63,77 0,12 8,32 
65,00 0,11 8,48 

62,84 1,65 8,41 

62,92 1,65 8,42 
62,31 1,57 8,33 
64,14 1,.57 8,56 
60,59 1,77 8,14 
66,57 1,82 8,92 
69,21 1,94 9,25 
67,62 1,84 9,05 
65,97 2,38 8,92 

.58,13 1,66 7,80 
57,62 1,68 7,73 

85,70 - 11,19 

63,13 1,59 8,45 
63,45 1,64 8,50 
58,38 0,83 7,71 

ANDRA 
FÖR-
HANER 

13 

0,11 

0,11 
0,12 
0,05 

0,12 
0,14 

0,17 

0,16 
0,16 
0,12 
0,25 
0,18 
0,02 
0,14 
0,29 

0,20 
0,17 

0,41 

0,28 
0,29 
0,07 

C-LON 
TOTAL 
FÖR-
1tNSI 

74,62 

74,93 
75,24 
74,62 

72,33 
73,73 

73,06 

73,14 
72,36 
74,38 
70,75 
77,49 
80,42 
78,64 
77,55 

67,79 
67,19 

97,30 

73,42 
73,85 
66,98 

..... 
-.J 



TABELL 2 MEDIANER, KVARTILER OCH ARITMETISKA HEDELTAL I OLIKA VRKESaRUPPl!R, GaotSNITTLIG TIHFORTJINST OCH ANTAL VU>CNA ARBETARE Itol HANDEL, ...... 
TRANSPORT 11 N 1989 00 

MEDIANS, taUARTILES AND ARITHETIC NEANS INDIFFERENT OCQJPATIONAL OROUPS. AVERAGE HOURLY EARNDES AND tUeER OF ADULT NAGE-EARNINGS 
IN HHOLESALE AND RETAIL TRADE, TRANSPORTATIClf, IN 1989 

NlRINGSGREN fflJtBk~~vH Bf-Äc WA ANSTÄLLNINGSFORH 
ARITM - un,vRÄt~tt\vlt ~,,~i~WR ARITl1 YRKES<»1RADE ARITH 

KVAR- DIAN KVAR- MEDEL- KVAR- DIAN KVAR- HEDEL- KVAR- DIAN KVAR- MEDEL-
IIL IIL IAL IIL IIL IAL IIL IIL IAL 

11101 JORDBRLJ( 
HELTID OCH DELTID 4630 62,02 67,64 74,69 69,59 3474 63,32 68,87 75,41 70,40 1156 59,09 63,28 70,90 65,93 

EJ YRKESARBETARE 1134 56,81 61,87 67,17 62,72 622 57,95 62,96 71,18 64,19 512 56,64 60,73 63,28 60,12 
TRAKTORFöRARE 298 58,45 60,74 65,96 62,73 271 58,45 60,74 66,16 62,86 27 59,09 59,10 59,36 61,01 
YRKESKut-tfIG TRAKTORFORARE 398 61,51 64,26 67,85 66,18 336 62,07 65,11 68,89 66,26 62 61,32 62,17 64,44 65,43 
YRKESKut-tfIG MASKINFORARE 516 64,06 67,06 71,50 68,77 469 64,34 67,38 71,85 68,96 46 61,39 65,11 67,01 65,80 
MASKINSKOTARE 372 68,97 71,51 74,69 72,85 348 69,10 71,73 74,98 72,96 24 
REPARATOR 167 72,54 74,57 77,89 76,72 166 72,49 74,71 77,89 76,73 1 
RÄTTARE 103 66,78 74,27 80,98 75,22 100 66,78 74,49 81,23 75,48 4 
SKOLAD RÄTTARE 196 73,19 77,14 84,40 79,22 191 73,05 77,14 85,27 79,25 5 

61,,i 64,92 67,8Ö 64,14 D..AJRSKOTARE 341 61,12 63,82 68,27 64,39 146 61,02 63,82 72,13 64,83 194 
YRKESKut-tfIG DJURSKOTARE 363 63,64 69,27 74,47 70,86 245 64,41 70,11 74,47 71,51 119 62,02 68,02 74,03 69,48 

61.62 YABVHANDEL 
HELTID OCH DELTID 169544 62,86 68,35 76,07 70,00 54442 63,20 69,94 77,94 71,53 115102 62,72 67,74 75,04 69,07 

BUTåKSPERSONAL 136965 62,76 68,18 76,03 69,70 27571 62,43 69,93 79,34 71,48 109394 62,83 67,82 75,18 69,15 
F RSTABITRlDE 8066 68,60 75,19 82,35 76,7t 3596 71,62 78,26 84,87 79,Zl 4469 67,33 73,16 80,47 74,37 
BUTIKSBITRÄDE 117150 62,42 67,53 74,91 68,78 21988 62,11 68,18 76,57 69,19 95162 62,54 67,39 74,49 68,67 
STYCKMlSTARE 1275 71,12 78,46 86,60 80,28 1147 72,60 78,96 87,31 80,97 129 65,55 70,51 77,97 73,32 
BUTIKSKASSOR 9270 63,72 69,95 78,29 70,44 420 59,17 68,09 83,55 66,94 8850 63,92 69,97 78,14 70,58 
DEM0NSTRATOR 84 64,84 67,73 72,81 68,61 4 . . . . . . 80 64,84 68,60 72,82 68,78 
DEKORATÖR 800 65,52 70,66 76,6L 72,27 212 68,29 74,55 78,29 74,78 588 64,26 69,77 75,96 71,15 
PAKETfRARE 230 57,57 60,30 66,63 62,96 130 57,44 59,40 67,72 63,81 100 59,93 62,88 66,09 61,96 
VARllWD 9.0 56,49 56,51 63,57 63,57 74 55,70 62,14 65,62 63,63 16 

LAGERARBETARE OCH CHAUFFORER 32579 63,28 69,25 76,21 71,00 26871 63,96 69,95 76,87 71,58 5708 61,19 65,91 72,90 67,70 
LAGERARBETARE 27348 62,98. 68,96 75,89 70,69 21750 63,66 69,77 76,63 71,38 5597 61,17 65,80 72,62 67,53 
CHAUFFÖRER 5231 65,05 71,01 77,64 72,45 5121 65,05 70,99 77,58 72,40 111 63,21 74,67 77,90 75,15 

HELTID 77213 62,83 68,50 75,52 70,21 44066 63,73 70,07 77,52 71,73 33147 62,35 66,87 72,93 67,97 

DELTID 92332 62,88 68,20 76,65 69,72 10376 61,27 68,85 81,45 69,72 81956 63,04 68,14 76,23 69,72 

6132+62~2 &RANSLE OCH DBivtlEDELSUAtmEL 
HELTID OCH DELTID 11577 64,94 71,45 78,93 72,31 7136 65,86 72,79 80,82 73,66 4441 63,51 69,81 76,07 69,71 

BILFORARE 497 77,81 83,77 90,03 83,73 495 77,83 83,77 90,03 83,72 2 
LAGERPERSONAL 204 70,62 74,93 80,67 75,54 194 70,62 75,23 81,40 76,24 10 
MEKANIKER 25 63,68 79,91 87,26 82,50 25 63,68 79,91 87,26 82,50 -
FABRIKSPERSONAL 178 67,90 74,72 81,19 76,54 160 68,13 75,05 81,47 77,18 18 
FLYGTANKNINGSPERSONAL 155 81,40 86,73 94,63 89,87 155 81,40 86,73 94,63 89,87 -
BENSINSTATIONSPERSONAL 10518 64 ,43 70,77 78,15 71,14 6107 65,00 71,50 78,75 72,00 4411 63,57 69,84 76,07 69,73 

SERVICEPERSONAL 9736 64,31 70,90 78,41 71,11 5333 64,86 71,96 79,15 72,12 4403 63,57 69,85 76,07 69,73 
VERSTAOSPERSONAL 782 65,64 69,88 75,64 71,39 774 65,79 69,91 75,64 71,41 8 



TABELL 2 (FORTS) 

RINGSGREN 
ANSTÄLLNINGSFORH -YRKESOHRÅDE lMDRE HE- OVRE ARITH 

ZlU BUSSFöREIAG 
HELTID OCH DELTID 5128 67,89 72,81 78,20 74,62 

BUSSFöRARE 4640 68,38 73,20 78,51 75,07 
VERKSTADSARBETARE 159 69,49 72,92 77,24 74,62 
GARAGEARBETARE 52 66,58 74,89 79,75 75,21 
STÄDPERSONAL 73 60,47 62,64 68,82 63,49 
MEDHJÄLPARE VID HANDIKAPPTRANSPORTER 152 60,74 65,38 76,77 65,07 

zu~ AKERIER 
HELTID OCH DELTID 37663 67,06 71,15 76,65 73,06 

BIL FÖRARE 28156 66,86 70,64 75,52 72,28 
HASKINFORARE 1831 68,36 72,31 79,69 74,36 
EXPRESSARBETARE 2023 63,24 68,38 74,13 70,66 
SLAHSUGNINGSARBETARE 658 70,28 75,06 80,98 77,33 
GARAGE-, VERKSTADSARBETARE 153 69,27 76,48 95,21 80,42 
RENHALLNINGSAR8ETARE 2138 69,66 75,91 84,29 78,64 
TERMINALAR8ETARE 2705 69,16 74,72 82,29 77,23 

l.NDRE HE- DYRE ARITH 
KVAR- MEDEL-
llL IAL 

4478 68,34 73,23 78,62 74,93 
4135 68,48 73,40 78,73 75,24 

159 69,49 72,92 77,24 74,62 
48 67,28 74,89 79,7S 75,64 

7 . . .. . . 
91 61,42 65,55 77,72 65,06 

36885 67,15 71,24 76,71 73,14 
27582 66,98 70,71 75,55 72,36 

1822 68,36 72,31 79,77 74,38 
1986 63,28 68,57 74,27 70,75 

638 70,46 75,28 81,22 77,49 
153 69,27 76,48 95,21 80,42 

2124 69,62 75,91 84,29 78,64 
2578 69,.54 75,03 82,61 77,55 

650 
505 -

4 
66 
61 

778 
573 

9 
36 
20 -
14 

127 

lMDRE HE- ÖVRE ARITH 
KVAR- DIAN KVAR- MEDEL-
IIL IIL IAL 

65,75 70,44 75,50 72,33 
67,42 71,68 76,18 73,73 

60,03 62,80 68,50 63,28 
60,28 63,.54 69,80 65,08 

62,70 66,81 72,71 67,79 
61,60 66,01 72,49 67,19 .. . . . . 
58,56 64,76 67,06 63,02 

66,05 68,91 72,77 70,49 

-'D 



TABELL 3 FORDELNINQ EFTER lLDER OCH YRKESGRUPPER. ANTAL YU><NA ARBETARE, ARBETSTD9tAR OCH GEtDtSNITTLIQ TIMFORTJDIST not N 
HANDEL, TRANSPORT MM 1989 0 

DISTRIBUTION BY AGE AND OCCUPATIONAL QROUPS. tolJttBER OF ADULT NAGE-EARNERS, HOURS HORKED AND AVERAGE HOURLY 
EARNINGS IN HHOLE SALE AND RETAIL TRADE, TRANSPORTATION ETC, IN 1989 

:51NGSGREN ~TÄLLNINGSFORM m1~ ?.l~ci~~P:o~~ou~:~: ~:-!~r::~a-44 4li-42 50-Yt Jili-52 60-64 
11101 JDBDDBIJIS. 
HELTID OCH DELTID ANSTALLDA 4630 - 284 1099 721 645 383 346 372 270 285 Z25 

ARBETSTIMHAR 2447 - 157 .541 393 353 217 187 196 138 141 124 
TIHFORTJDIST 69,59 - 60,07 66,16 70,0Z 71,00 73,33 71,96 73,49 71,29 70,23 72,34 

HAN ANSTÄLLDA 3474 - 210 762 560 537 327 251 222 207 215 183 
ARBETSTDt1AR 2003 - 117 381 325 318 202 167 150 120 120 105 
TIMFORTJANST 70,40 - 59,03 66,90 70,53 70,45 73,83 72,79 75,80 72,36 71,10 74,16 

KVINNOR ANSTÄLLDA 1156 - 74 336 161 108 56 95 150 63 71 42 
ARBETSTI"'1AR 444 - 40 160 68 35 15 21 46 18 22 19 
TIMFORTJÄNST 65,93 - 63,09 64,39 67,58 76,05 66,83 65,27 66,04 64,19 65,40 62,38 

61162 Y.ABUHAHDEL 

HELTID OCH DELTID ANSTlllDA 169544 - 13006 39556 21957 14483 13118 15288 1.5487 13669 13130 9846 
ARBETSTIMMAR 49896 - 2435 11001 6497 U97 4132 4930 5057 4379 4168 2901 
TIHFöRT JANST 70,00 - 61,92 66,98 71,41 72,71 72,5.6 71,96 71,09 70,80 70,46 70,30 

MAN ANSTlLLDA 54441 - 4650 16110 9205 5768 4384 3982 2971 2616 2605 2147 
ARBETSTIMMAR 18959 - 1018 5104 3296 2164 1727 1594 1199 1047 1040 770 
TIMFöRTJDIST 71,53 - 61,86 67,20 71,75 74,02 75,23 75,91 75,66 75,24 73,70 73,43 

KVINNOR ANSTÄLLDA 115102 - 8355 23446 12752 8715 8733 11306 12516 11052 10526 7698 
ARBETSTIMMAR 30937 - 1416 5897 3201 2233 2404 3336 3858 3332 3128 2131 
TIMFöRTJANST 69,07 - 61,96 66,79 71,07 71,44 70,63 70,08 69,66 69,41 69,38 69,17 

HELTID 

HAN ANSTALLDA 44065 - 2566 11933 7722 5146 4042 3709 2717 2388 2332 1505 
ARBETSTIMMAR 17122 - 728 4401 3034 2041 1649 1530 1145 995 981 617 
TIMFORTJANST 71,73 - 60,57 66,84 71,59 74,22 75,44 76,11 75,93 75,56 73,96 73,84 

KVINNOR ANSTÄLLDA 33146 - 2180 8615 4313 2348 2100 2932 3510 2829 27.54 1560 
ARBETSTI"'1AR 11606 - 528 2934 1485 819 760 1086 1332 1075 1029 559 
TIMFORTJANST 67,97 - 58,30 64,93 69,60 70,21 69,48 69,95 69,81 69,47 69,.54 69,44 

DELTID 

MAN ANSTÄLLDA 10376 - 2083 4176 1483 621 342 272 253 228 272 641 
ARBETSTI"'1AR 1837 - 290 703 262 123 78 64 .54 52 58 153 
TIMFORTJANST 69,72 - 65,10 69,42 73,57 70,65 70,80 71,04 69,86 69,04 69,27 71,79 

KVIN«>R ANSTÄLLDA 81955 - 6175 14830 8438 6366 6633 8374 9005 8223 7770 6137 
ARBETSTI"'1AR 19330 - 888 2963 1716 1414 1644 2249 2526 2258 2099 157Z 
TIMFÖRTJANST 69,72 - 64,14 68,64 72,33 72,14 71,16 70,14 69,59 69,38 69,30 69,07 

613Z+6Z~Z BRANSLE DCU Wll~EDELSHAHQEL 
HELTID OCH DELTID ANSTÄLLDA 11577 - 1139 3639 2001 1070 1009 874 656 534 390 265 

ARBETSTil11AR 3441 - 214 911 638 329 370 302 244 203 139 91 
TIHFORTJANST 72,31 - 65,78 68,49 72,68 73,11 77,30 75,39 74,67 73,77 76,09 74,69 

HlN ANSTÄLLDA 7136 - 762 2259 1202 626 640 505 361 337 252 192 
ARBETSTIMMAR 2266 - 146 561 431 219 264 195 141 140 99 70 
TIHFORTJANST 73,66 - 65,57 68,84 73,79 74,70 79,86 77,78 76,44 75,36 77,90 75,41 

KVIff«IR ANSTALLDA 4441 - 377 1380 799 444 369 369 294 197 139 73 
ARBETSTIMMAR 1175 - 68 349 206 110 107 107 103 62 40 22 
TIMFORTJANST 69,71 - 66,23 67,92 70,36 69,96 70,96 71,04 72,23 70,20 71,66 72,40 



TABELL 3 (FORTS) 

~INGSGREN 
A~TÄLLNINGSFORH ~~ 1~t~Li;~P:o~::oa;~~~~ a~:-~:E=~~~~0-44 
Zl.12 BUSSBDBELSE 
HELTID OCH DELTID ANSTÄLLDA 5128 - 25 480 689 651 679 753 

ARBETSTlt'l1AR 1589 - 5 139 193 198 212 228 
TIHFORTJANST 74,62 - 70,76 72,09 74,03 75,23 75,76 

HlN ANSTÄLLDA 4478 - 10 387 598 574 596 673 
ARBETSTitt1AR 1402 - 2 114 165 175 190 204 
TIHFORTJlNST 74,93 - 70,71 72,37 74,16 75,60 75,78 

KVItHlR ANSTÄLLDA 650 - 15 93 91 77 84 80 
ARBETSTil'f1AR 187 - 2 25 28 23 23 24 
TIHFORTJÄNST 72,33 - 71,02 70,47 72,97 72,10 75,59 

zu~ AKERIER 
MAN OCH KVIIHJR ANSTÄLLDA 37663 - 645 5444 6324 5580 5023 5117 

ARBETSTil'l1AR 15364 - 190 1976 2482 2250 2103 2191 
TIHFORTJlNST 73,06 - 68,25 70,61 72,68 73,69 73,79 73,84 

HÄN ANSTÄLLDA 3688.5 - 613 515.5 6181 5469 4958 506.5 
ARBETSTil'l1AR 15123 - 181 1881 2439 2216 2086 2176 
TIHFÖRTJÄNST 73,14 - 68,67 70,86 72,74 73,75 73,82 73,87 

KVIN-IOR ANSTÄLLDA 778 - 33 289 142 111 66 51 
ARBETSTlt'l1AR 241 - 9 95 43 35 17 1.5 
TIMFORTJÄNST 67,79 - 59,82 65,50 69,26 69,63 70,32 70,56 

~-!il 512-54 

751 550 
241 187 

76,20 76,20 

663 489 
217 166 

76,50 76,31 

87 61 
25 21 

73,62 75,32 

4226 2591 
1879 1136 

73,92 73,72 

4186 2560 
1865 1128 

73,94 73,77 

40 31 
15 9 

71,27 67,13 

55-5~ 

363 
126 

76,31 

312 
112 

77,28 

51 
13 

68,22 

1760 
777 

72,86 

1749 
774 

72,86 

11 
3 

612-6!} 

186 
60 

73,52 

175 
56 

73,89 

12 
3 

953 
379 

72,47 

948 
378 

72,46 

4 
1 

N ...... 
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TABELL 4 FORDELNING EFTER L.AN. GEt01SNITTLIG TINFORTJlNST OCH ANTAL ARBETSTDl1AR 11000-TAL) 
FÖR VUXNA ARBETARE DD1 PRIVAT SEKTOR 1989 
DISTRIBUTION BY C()ll{TV. AVERAGE HOURLV EARNINGS AND Nll'BER OF HOORS l«JRKED 
ITHOUSANDS) OF AOULT HAGE-EARNERS IN THE PRIVATE SECTOR, IN 1989 

llN ~ OCH K~Itffll HIN K2I~B 
NARINGSGREN .<ers- c-1 ARBETS- C-LÖN ARBETS- C-LÖN 

UlttAB KRONOR IIlttAB ~BIJHOB II~B ~BIHJB 
01 SIDQS.tmLMS LIN 

t+3 GIUYOR OCH NINERALBROTT 
SAMT TILLVERKNINGSINDUSTRI 16373 81,93 12Ml 84,11 3532 74,01 

5 BYGGNADSINDUSTRI 11839 100,03 11763 100,21 76 72,87 

61+6t VARUHANDEL 98S8 72,92 4027 74,59 5831 71,76 

03 Ul!fSALA LIH 
2+3 GRlNOR OCH NINERALBROTT 

SANT TILLVERKNINGSINDUSTRI 3681 79,64 2918 81,01 763 74,39 

5 B~DSINDUSTRI 1472 92,41 1463 92,58 9 

61+62 VARUHANDEL 1567 69,42 4509 71,80 1058 68,27 

04 Sfflll;RMANLANDS l.lN 
2+3 GRUVOR OCH NINERALBROTT 

SAMT TILLVERKNINGSINDUSTRI 6694 77,62 4961 79,59 1734 72,01 

5 BVOO,-IADSINDUSTRI 1370 90,30 1360 90,47 10 

61+6Z VARUHANDEL 1367 68,95 4424 70,29 1942 68,35 

05 0SIERGDTLAMDS LIH 
2+3 GRUVOR OCH HINERALBROTT 

SAMT TILLVERKNINGSINDUSTRI 10960 77,38 83Z6 79,07 2634 72,05 

5 BVGGNAOSINDUSTRI 2697 93,11 2662 93,39 35 71,98 

61+62 VARUHANDEL 2412 68,83 4928 70,34 1484 67,88 

06 ..INC.QfINGS l.lN 

2+3 GRUVOR OCH HINERALBROTT 
SANT TILLVERKNINGSINDUSTRI 11743 75,71 8944 77,19 2799 71,00 

5 BYGGNADSINDUSTRI 1781 87,15 1763 87,38 18 

61+62 VARUHAHDEL 1713 68,16 4572 68,91 1141 67,79 

07 1!.RfNEERGS LIN 

2+3 GRlNOR OCH 11INERALBROTT 
SANT TILLVERKNINGSINDUSTRI 5596 76,56 4511 78,07 lOM 70,29 

s BYGGNADSINDUSTRI 1033 87,99 1024 88,18 9 

61+62 VARUHANDEL 1058 69,55 4488 71,26 1570 68,08 

08 ULMAR LIU 
2+3 GRUVOR OCH NINERALBROTT 

SANT TILLVERKNINGSINDUSTRI 8278 77,37 6451 78,75 1827 72,50 

5 BYGGNADSINDUSTRI 1194 85,83 1173 85,M 21 

61+62 VARUHANDEL 1289 68,31 4394 69,26 1894 67,89 

09 GQILANDS LIN 
2+3 GRUVOR OCH 11INERALBROTT 

SAMT TILLVERKNINGSINDUSTRI 925 73,M 676 75,52 250 69,29 

s BYGGNADSINDUSTRI 312 82,32 310 82,40 2 

61+6Z VARUHANDEL 1318 67,92 IIU33 66,13 1185 69,21 

10 BL~U:EE LAH 
2+3 GRUVOR OCH NINERALBROTT 

SAMT TILLVERKNINGSINDUSTRI 5252 80,91 4040 82,75 1212 74,77 

5 BYGGNADSINDUSTRI 777 90,27 768 90,60 9 

61+62 VARUHANDEL 1620 68,28 4188 69,96 1432 67,55 

11 KRISIIAHSIAD:i LlN 
2+3 GRUVOR OCH HINERALBROTT 

SAMT TILLVERKNINGSINDUSTRI 8413 77,43 6389 79,11 2023 72,12 

5 BYGGNADSINDUSTRI 1509 87,55 1477 87,82 32 75,18 

61+62 VARUHANDEL 1398 68,18 4600 69,87 1798 66,91 
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TABELL 4 IFORTS) 

LÄN HAti QCU IS.YitffiR Hltf KYitHlR 
NÄRINGSGREN ARBETS- C-l ARBETS- c-LON ARBETS- C-LON 

IIt11AR KRONOR IIrtlAB IS.BONOB IIMHAB IS.BONOB 

12 MALHöUUS LIN 
2+3 GRUVOR OCH MINERALBROTT 

SAMT TILLVERKNINGSINDUSTRI 1.571.5 79,39 12026 82,06 3689 70,67 

.5 BYGGNADSINDUSTRI .5404 94,03 .5201 93,83 203 99,01 

61+62 VARUHANDEL 4972 69,67 2092 70,34 2880 69,19 

13 HALLANDS LIN 

2+3 GRUVOR OCH MINERALBROTT 
SAMT T~LLVERKNINGSINDUSTRI .58.5.5 79,47 4691 81,10 116.5 72,90 

.5 BYGGNADSINDUSTRI 1467 90,17 14.51 90,22 16 

61+62 VARUHANDEL 1337 68,08 2489 70,46 2848 66,71 

14 li!DifEHmGS ecu aouus LIN 

2+3 GRUVOR OCH MINERALBROTT 
SAMT TILLVERKNINGSINDUSTRI 16706 81,80 13212 83,40 3495 7.5,75 

5 BYGGNADSINDUSTRI 7000 92,.58 6840 92,81 161 82,74 

61+62 VARUHANDEL 4823 71,1.5 2110 73,.54 2713 69,30 

15 ALVSBORGS LIN 
2+3 GRUVOR OCH MINERALBROTT 

SAMT TILLVERKNINGSINDUSTRI 15071 76,77 11043 79,26 4028 69,94 

5 BYGGNADSINDUSTRI 2509 88,09 2453 88,00 .56 92,15 

61+62 VARUHANDEL 2057 68,39 2661 70,6.5 1396 67,31 

16 SKARABORGS LIN 

2+3 GRUVOR OCH MINERALBROTT 
SAMT TILLVERKNINGSINDUSTRI 10033 77 , 69 7622 79,22 2411 72,84 

5 BYGGNADSINDUSTRI 1665 87,67 1619 87,60 46 90,20 

61+62 VARUHANDEL 124.5 68,92 2404 70,33 1841 68,24 

17 YABHLAtfDS LAH 
2+3 GRUVOR OCH MINERALBROTT 

SAMT TILLVERKNINGSINDUSTRI 7942 80,17 6488 81 , 66 14.54 73,49 

5 BYGGNADSINDUSTRI 1723 89,72 1704 89,98 19 

61+62 VARUHANDEL 1884 68,47 2613 68,80 1271 68,31 

18 DRl;;BBQ LIN 

2+3 GRlNOR OCH MINERALBROTT 
SAMT TILLVERKNINGSINDUSTRI 7.526 79,91 .5823 82,00 1703 72,77 

5 BYGGNADSINDUSTRI 233.5 92,38 2322 92,.53 13 

61+62 VARUHANDEL 1687 69,.58 2698 70,SO 1989 68,94 

19 YASI!W:iLANDS LIN 

2+3 GRlNOR OCH MINERALBROTT 
SAMT TILLVERKNIIGSINDUSTRI 7354 80,72 .5868 82,10 1487 7.5,28 

5 BYGGNADSINDUSTRI 1.539 93,16 1.523 93,41 16 

61+62 VARUHANDEL 1629 70,4.5 2616 72,17 1013 69,41 

20 gceeABDfBGS LIN 
2+3 GRUVOR OCH MINERALBROTT 

SAMT TILLVERKNINGSINDUSTRI 7901 81,32 6.592 82,84 1309 73,64 

5 BYGGNADSINDUSTRI 1963 89,23 1887 89,22 76 89,63 

61+62 VARUHANDEL 1746 69,.50 2604 71,10 1142 68,6.5 

21 GAYLEB.OBGS LAH 

2+3 GRUVOR OCH MINERALBROTT 
SAMT TILLVERKNINGSINDUSTRI 8922 82,43 7383 83,88 1.539 75,44 

5 BYGGNADSINDUSTRI 1929 90,93 1913 91,13 16 

61+62 VARUHANDEL 1806 69,71 2636 70,67 1171 69,19 

22 YASIEBWBBLAHDS UN 
2+3 GRUVOR OCH MINERALBROTT 

SAMT TILLVERKNINGSINDUSTRI 6017 82,42 .5126 M,11 891 72,67 

s BYGGNADSINDUSTRI 1962 93,01 1940 93,32 22 

61+62 VARUHANDEL 1524 69,37 2514 70,62 1010 68,74 
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TABELL 4 (FORTS) 

LIN MIN Of;tJ K2~ HAN K~DHlB 
NÄRINGSGREN ARBETS- C--L ARBETS- C-LON ARBETS- C-LON 

IIM4AB KRCHlR U141AR KRONOR Utl:IAB KBDtlDB 
23 ,.llKTLANDS LIN 
2+3 GR\NOR OCH HINERALBROTT 

SAMT TILLVERKNINGSINDUSTRI 2280 72,48 1824 73,21 456 69,57 

5 BYGGNADSINDUSTRI 822 89,48 814 89,75 9 

61+62 VARUHANDEL 1724 67,51 2260 68,56 1464 66,92 

24 YISTERBOTTEl§ LAN 
2+3 ORlMJR OCH NINERALBROTT 

SANT TILLVERKNINGSINDUSTRI 5999 79,34 5144 80,63 856 71,56 

s BYGGNADSINDUSTRI 1544 92,68 l!i26 93,03 18 

61+6Z VARUHANDEL 1413 68,85 2.545 69,47 1869 68,47 

25 tllBRBOTTEt§ UN 
2+3 GRlNOR OCH HINERALBROTT 

SAMT TILLVERKNINGSINDUSTRI 5739 86,09 5091 87,82 649 72,51 

5 BYGGNADSINDUSTRI 1917 95,06 1895 95,42 22 

61+62 VARUHANDEL 1451 69,03 2456 68,89 1995 69,09 
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Tabell 5 Löneutveckling för vuxna arbetare inom olika näringsgrenar 1982-1989 
Wage-development of adult workers by branch of industry in 1982 - 1989 
Genomsnittlig timförtjänst definieras som tidlön, ackordsförtjänst, övertids- och skifttillägg, helgdagslön, 
semesterlön samt andra förmåner 
SNI 1, 6, 7: Genomsnittlig timförtjänst definieras för åren 1981 -1985 som ovan, exkl semesterlön 

SNI Näringsgren Genomsnittli9 timförtjänst, kronor Ökning% 

Kön 1982 1983 1984 1985 1986 1987 1988 1989 1988/ 
1989 

11101 Jordbruk 
Män och kvinnor 35,10 37,50 41,12 43,65 I 53,30 58,23 64,81 69,59 6,72 
Män 35,34 38,00 41,43 43,94 I 53,72 58,60 65,30 70,40 7,04 
Kvinnor 32,97 34,31 38,99 41,69 I 50,85 56,22 62,01 65,93 6,34 

12201 Skogsbruk 
Män och kvinnor 36,94 40,27 44,39 47,42 I 58,92 61,98 68,24 74,96 9,11 

2+3 Gruvor och mineralbrott samt tlllverknlngslndustrl 
Män och kvinnor 45,76 48,56 54,12 58,71 62,80 67,18 72,36 79,42 10,24 
Män 46,67 49,55 55,26 59,97 64,10 68,63 73,93 81,27 10,24 
Kvinnor 42,10 44,61 49,64 53,78 57,84 61,71 66,42 72,62 10,53 

2 Gruvor och mineralbrott 
Män och kvinnor 51,06 53,86 62,78 66,62 72,03 76,66 82,88 88,42 6,39 
Män 51,49 54,28 63,23 67,12 72,47 77,18 83,66 89,17 6,28 
Kvinnor 46,25 49,29 57,73 60,59 66,80 70,42 73,10 77,82 6,33 

3 TIiiverkningsindustri 
Män och kvinnor 45,67 48,45 53,98 58,58 62,65 67,04 72,21 79,30 10,32 
Män 46,57 49,44 55,11 59,84 63,94 68,48 73,77 81,14 10,32 
Kvinnor 42,07 44,57 49,58 53,74 57,78 61,67 66,39 72,59 10,55 

31 Livsmedels-, dryckesvaru- och tobaksindustri 
Män och kvinnor 44,95 47,74 52,12 56,59 60,54 64,86 70,30 77,65 10,87 
Män 46,54 49,57 54,12 58,77 62,74 67,20 72,92 80,68 10,76 
Kvinnor 41 ,63 44,06 48,11 52,23 56,31 60,23 65,20 71 ,72 11,06 

32 Textil-, beklädnads-, läder- och lädervaruindustri 
Män och kvinnor 39,92 42,26 46,97 50,31 54,38 57,95 62,67 68,65 9,91 
Män 42,02 44,47 49,89 53,29 57,56 61 ,66 66,65 73,58 10,35 
Kvinnor 38,51 40,88 45,07 48,44 52,43 55,58 60,08 65,49 9,68 

33 Trävaruindustri 
Män och kvinnor 42,46 45,01 49,95 54,15 57,81 62,27 67,00 74,45 11,40 
Män 42,72 45,28 50,32 54,53 58,24 62,78 67,62 75,27 11,46 
Kvinnor 40,48 43,11 47,38 51 ,59 55,00 59,24 63,52 70,09 11,40 

34 Massa-, pappers- och pappersvaru-, grafisk Industri 
Män och kvinnor 51 ,06 54,41 61,22 67, 11 71,09 76,74 82,65 88,93 7,75 
Män 52,39 55,98 63,14 69,20 73,27 79,25 85,33 91,78 7,58 
Kvinnor 45,09 47,70 53,28 58,33 62,25 66,71 71 ,89 77,93 9,16 

341 Massa-, pappers- och pappersvarulndustrl 
Män och kvinnor 51 ,23 54,75 62,57 68,65 72,42 78,81 85,28 91,02 6,88 
Män 52,43 56,08 64,13 70,44 74,23 80,83 87,44 93,1 8 6,59 
Kvinnor 44,49 47,48 54,00 59,09 62,87 67,93 73,60 79,34 8,82 

342 Grafisk Industri och förlag 
Män och kvinnor 50,79 53,89 59,13 64,79 69,10 73,54 78,62 85,85 9,29 
Män 52,33 55,81 61,40 67, 11 71,65 76,44 81,63 89,39 9,45 
Kvinnor 45,72 47,92 52,62 57,58 61,68 65,60 70,36 76,78 9,67 

35 Kemisk, petroleum-, gummlvaru-, plast- och plastvaruindustri 
Män och kvinnor 45,28 48,28 54,23 58,61 62,90 67,66 73,41 80,95 10,86 
Män 46,76 49,82 55,98 60,47 64,79 69,75 75,78 83,83 10,99 
Kvinnor 41,28 44,10 49,56 53,55 57,72 61 ,87 66,92 73,36 10,88 

36 Jord- och stenvarulndustrl 
Män och kvinnor 45,74 48,37 54,52 59,25 63,87 67,91 73,98 80,64 9,36 

Män 46,36 49,00 55,15 59,95 64,49 68,67 74,80 81,69 9,43 
Kvinnor 41,78 44,37 50,56 54,77 59,55 63,25 68,64 74,19 9,28 
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Tabell 5 (forts) 

SNI Näringsgren ~~□Qm~□ ittlig timf~rli!.\n~t. !srn□Qr Ökning% 

Kön 1982 1983 1984 1985 1986 1987 1988 1989 1988/ 
1989 

37 Järn-, stål- och metallverk 
Män och kvinnor 49,34 51 ,69 58,65 63,98 68,78 73,78 78,72 87,97 12, 19 
Män 49,65 52,00 59,02 64,34 69,15 74,18 79,05 88,44 12, 19 
Kvinnor 47,03 49,28 55,63 61 ,00 65,38 69,96 75,74 83,99 12,48 

38 Verkstadsindustri 
Män och kvinnor 45,20 47,97 53,27 57,60 61 ,71 65,82 70,66 77,68 10,44 
Män 45,69 48,48 53,80 58,22 62,36 66,52 71,45 78,77 10,57 
Kvinnor 42,67 45,24 50,52 54,53 58,68 62,53 66,91 72,81 10, 17 

39 Annantlllverknlngslndustrl 
Män och kvinnor 40,92 44,01 48,24 52,64 56,42 59,73 63,32 69,29 10,07 
Män 41,94 45,08 49,35 54,08 58,24 61,23 65,08 71 ,82 10,70 
Kvinnor 39,02 41,96 46,06 49,77 53,16 57,50 60,70 66,19 10, 17 

5 Byggnadsverksamhet 
Män och kvinnor 51 ,61 54,68 58,96 63,15 68,64 74,32 82,1 9 93,01 12,49 
Män 51,74 54,79 59,10 63,27 68,79 74,47 82,34 93,18 12,50 
Kvinnor 40,02 43,26 46,08 49,86 55,75 63,76 71,39 82,84 15,60 

501 Husbyggnads-, väg-, vatten- och llnjebyggnadslndustrl,schaktningsverksamhet 
Män 51,87 54,90 59,17 63,21 68,11 74,57 83,50 94,27 12,24 

50110 Schaktnlngsverksamhet 
Män 46,28 49,28 52,55 56,87 60,72 64,51 71,47 78,12 8,37 

5012 Husbyggnads-, väg-, vatten- och linjebyggnadsindustri 
Män 52,21 55,28 59,65 63,72 68,75 75,37 84,47 95,50 12,38 

50121 Husbyggnadslndustrl 
Män 52,19 55,15 59,53 63,36 68,25 75,26 84,46 95,58 12,50 

Betongarbetare m fl 51,67 54,27 58,51 63,93 67,96 74,25 82,68 92,90 11 ,70 
Murare 52,70 56,07 61 ,28 64,41 70,32 77,72 87,66 100,76 14,25 
Träarbetare 51,79 54,88 59,19 63,13 68,62 76,09 86,18 98,24 13,32 
Golvläggare 53,22 54,60 60,46 61 ,59 68,92 76,82 84,94 94,88 11 ,04 
Bilförare 46,39 49,22 53,43 56,25 59,67 66,21 73,44 79,30 7,34 
Maskinförare 49,64 53,50 56,68 60,68 63,56 71 ,31 79,07 89,38 12,37 
Smeder o montörer 50,26 53,55 58,09 59,65 62,88 70,92 77,37 86,91 11,67 

Kvinnor 39,78 43,17 45,66 48,98 54,66 64,55 74,15 85,23 14,49 

50122 Väg-, vatten- och linjebyggnadsindustri 
Män 52,25 55,55 59,89 64,47 69,71 75,64 84,47 95,26 12, 10 

502 Byggnadshantverk 
Män 51,54 54,64 58,99 63,36 69,73 74,33 80,69 91,42 12,63 

50201 Byggnadsplåtslagerler 
Män 49,47 53,30 56,67 59,57 65,03 69,92 79,14 87,03 9,32 

50202 Rörlednings- och ventllatlonsverkstäder 
Män 50,99 53,69 58,13 62,21 67,95 73,29 80,34 90,56 12,05 

50203 Elektrisk lnstallatlonsentreprenad 
Män 51,92 55,33 59,93 64,34 71 ,33 74,58 80,06 92,83 15,26 

50204 Glasmästeri 
Män 45,86 50,68 55,30 59,01 64,30 68,36 73,41 81 ,87 10,86 

50205 Målerientreprenad 
Män 53,21 56,21 60,46 66,21 73,18 77,70 84,45 96,15 13, 18 

50209 Övrigt byggnadshantverk 
Män 51 ,56 54,33 58,52 63,37 67,93 73,71 79,40 86,71 8,56 
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Tabell 5 (forts) 

SNI Näringsgren Genomsnittlig timförtjänst, kronor Ökning% 

Kön 1982 1983 1984 1985 1986 1987 1988 1989 1988/ 
1989 

61+62 Varu handel 
Män och kvinnor 35,43 38,35 41 ,23 44,77 54,80 58,14 62,46 70,00 11,68 
Män 36,53 39,19 42,48 45,88 56,02 59,29 64,20 71,53 10,61 
Kvinnor 34,77 37,86 40,48 44,10 54,04 57,43 61,41 69,07 12,36 

61 Parti handel 
Män och kvinnor 36,33 38,88 42,56 46,17 56,17 59,27 64,56 71,47 9,92 
Män 36,62 39,23 42,93 46,63 56,74 59,84 65,33 72,25 9,68 
Kvinnor 34,86 37,20 40,79 43,91 53,43 56,31 60,88 67,55 10,81 

62 Detaljhandel 
Män och kvinnor 35,18 38,21 40,86 44,41 54,42 57,84 61 ,89 69,61 12,20 
Män 36,44 39,16 42,06 45,25 55,37 58,82 63,21 70,91 11,44 
Kvinnor 34,77 37,90 40,46 44,11 54,08 57,49 61,45 69,16 12,42 

63 Hotell och restauranger 
Män och kvinnor 34,95 37,99 41,64 44,13 53,54 57,28 62,54 
Män 37,64 40,69 44,61 46,80 56,34 60,24 65,94 
Kvinnor 33,83 36,70 40,25 42,82 52,18 55,79 60,66 

6132+ Bränsle- och drlvmedelshandel 
6242 Män och kvinnor 37,37 39,47 41,99 46,84 56,99 60,29 64,91 72,31 10,89 

Män 38,04 40,13 42,44 47,37 57,56 61 ,21 65,59 73,66 11 ,59 
Kvinnor 35,17 37,64 40,47 45,42 55,77 57,83 63,48 69,71 9,71 

7112 Bussrörelse 
Män och kvinnor 39,95 43,30 45,08 49,48 59,28 62,78 67,75 74,62 9,51 
Män 40,13 43,40 45,29 49,70 59,61 63,14 68,01 74,93 9,50 
Kvinnor 38,22 42,29 43,38 47,73 57,00 60,25 65,69 72,33 9,89 

7114 Åkerier 
Män och kvinnor 39,70 42,96 46,34 50,97 60,79 63,41 67,33 73,06 7,89 
Män 39,71 42,96 46,38 51 ,01 60,82 63,47 67,37 73,14 7,92 
Kvinnor 37,41 42,25 42,71 46,01 56,14 57,94 63,72 67,79 6,24 

71232 Stuverlverksamhet 
Män 54,16 57,98 64,95 71,12 75,88 78,09 84,86 97,30 13,92 

951 Reparation av hushållsvaror och fordon 
Män och kvinnor 41 ,86 44,65 49,57 53,01 56,23 61,68 66,80 73,42 9,83 
Män 42,06 44,86 49,81 53,20 56,44 61 ,83 67,10 73,85 9,93 
Kvinnor 36,39 39,00 43,26 48,19 50,45 58,45 61,47 66,98 9,73 

1) 1989 års hotell- och restaurangstatistik redovisas i SOS-publikationen - Löner och sysselsättn ing inom privat sektor 1989 (på 
grund av försenade statistikleveranser) . 
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Arbetsmarknaden i siffror 

Sysselsättning, arbetslöshet m m 

1970-1988 
SCBs nyutkomna bok ger dig siffrorna bakom många 
områden som debatteras kring utvecklingen på arbets
marknaden. 

Här kan du själv ta reda på vad som hänt under 1970- och 
1980-talen när det gäller t ex: 

• befolkningsstrukturen 
• efterfrågan och tillgång på arbetskraft 
• arbetslösheten 
• sysselsättningen inom olika. yrken och näringsgrenar 
• arbetstider 
• frånvaron 
• befolkningens utbildning 
• arbetsmarknadspolitiska åtgärder 
• rörligheten på arbetsmarknaden 
• arbetskonflikter 
• företagen i Sverige 
• utländska medborgare 
• sysselsättning och arbetslöshet i de nordiska länderna 

Inom varje område redovisas uppgifter för kvinnor res
pektive män, för olika åldersgrupper samt i de flesta fall 
uppgifter för varje län. 

Boken innehåller, förutom tabeller och diagram, även 
beskrivningar av de större statistikgrenarna inom ar
betsmarknadsområdet, korta sammanfattningar i punkt
form av vad som kan utläsas av tabellerna och diagram
men, litteraturtips samt något om jämförbarhets- och 
kvalitets problem. 

Liknande publikationer över arbetsmiljö och löner pla
neras. 

För mer information om boken kontakta 
Marie Almers på tel. 08 - 783 46 57 

Intresserad? Fy 11 i kupongen nedan eller ring och beställ 
på tel. 019 - 17 68 00, mån-fre 9.00-15.00 

Beställningskupong 
~-------------------------------------

Jag beställer . . ..... ex av Arbetsmarknaden i siffror 
Sysselsättning, arbetslöshet mm 1970-- 988. Pris 150:-

Priset inkluderar moms, expedition och frakt. Leverans sker inom tre 
arbetsdagar från det beställningen inkommit till SCB. Faktura bifogas 
eller sänds separat. 

Jag är dessutom intresserad av att köpa nästa utgivning av 
Arbetsmarknaden i siffror rörande .. .. 

Sysselsättning, arbetslöshet mm D 
Arbetsmiljö D 
Löner D 
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